
Saturday, January 11, 2020
3:30 p.m., Lots 837-1480

1901 Pan-American Issue

837 H 1¢ Green & Black, Center Inverted,
#294a $1,500
L.h., sound fresh example of this popular error, centered to
right, 2019 P.S.E. cert. Scott $12,500 ...... Est. $2,500/3,500

52 Used Examples Known

838 m 1¢ Green & Black, Center Inverted,
#294a $3,500
Oval cancel, “reperfed at right and bottom”, fine to very fine
appearance, Siegel Census No. 294a-CAN-21, Ex Colby 2014
P.S.E. cert. Scott $25,000, used are considerably scarcer than
unused, 52 used examples plus three on cover, for a total of 55 copies 
exist .......................................................... Est. $6,000/8,000

839 H
H r 5¢, Plate Block of 8, #297 $500

N.h., bottom pl. #1140, “right two stamps with blue offset”,
fine to very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $3,960 
.................................................................... Est. $800/1,000

840 P 8¢, Large Die Proof, #298P1 Web $170
On India paper and die sunk on full size card blotter, proving 
room blue control #17026 and corner mount remnants on
back, very fine. Scott $575 .............................. Est. $200/250

841 H r 8¢, Plate Block of 8, #298 $500
O.g., “trimmed” top #1150, “thins in selvage and Pos. 3",
hinge reinforced perfs, better than usual centering, fine to
very fine, 2004 P.S.E. cert. Scott $3,980 ...... Est. $800/1,000

1902-03 Presidential Issue

842 H 1¢, Imprint # Strip of 3, #300 Web $650
72 both top and bottom from small to many large tops, all
diff. pl. #s, with about 23 fully n.h. strips, additionally some
just hinged in selvage, many shades, centering from fine to
very fine, inspect. Scott $6,000+ ............. Est. $1,000/1,300

843 H $1 Black, #311 $150
O.g., very fine. Scott $600 .............................. Est. $250/300

844 H $1 Black, #311 $100
O.g., centered bottom, just fine. Scott $600 .... Est. $120/140

845 H $2 Dark Blue, #312 $150
O.g., nice color, 2004 P.S.E. cert. graded F-VF 75. Scott
$800 .............................................................. Est. $250/300

846 H $5 Dark Green, #313 $400
Slightly dist. o.g., fine to very fine, 2009 P.S.E. cert. Scott
$2,000 ........................................................... Est. $650/800

847 H $5 Dark Green, #313 $300
O.g., fine. Scott $2,000 .................................. Est. $500/600

848 m $5 Dark Green, #313 $375
Registry cancel, excellent centering, 2003 P.F., 2019 P.F.
certs graded VF 80. SMQ $750 ..................... Est. $400/450

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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1906-08 Imperforate Issue

849 H
H 5¢ Blue, Imperf, Pair, #315 $300

N.h., nice margins all around, immaculate and very fine,
2010 P.F. cert. for block. Scott $1,250 ........... Est. $500/600

850 H
H 5¢ Blue, Imperf, Pair, #315 $300

N.h., nice margins all around, very fine or better. Scott
$1,250 ........................................................... Est. $500/600

851 H
H 5¢ Blue, Imperf, Pair, #315 $250

N.h., nice margins all around, vertical gum wrinkle on right
copy not mentioned on cert, otherwise very fine, 1985 P.F.
cert. Scott $1,250 ........................................... Est. $400/500

852 H
HH 5¢ Blue, Imperf, Pair, #315 $230

Left copy very l.h., right copy n.h., nice margins all around,
very fine, 2005 P.S.E. cert. Scott $875 as singles 
....................................................................... Est. $350/450

853 H
HH 5¢ Blue, Imperf, Pair, #315 $220

Nice margins all around, left copy n.h., right copy very l.h.,
very fine or better. Scott $875 as singles .......... Est. $350/450

854 H 5¢ Blue, Imperf, Pair, #315 $210
O.g., nice margins all around, very fine. Scott $625 
....................................................................... Est. $300/375

855 H 5¢ Blue, Imperf, Pair, #315 $200
O.g. (h.r.), good to large margins all around, fine to very fine. 
Scott $625 ...................................................... Est. $300/350

856 H 5¢ Blue, Imperf, Pair, #315 $100
Nice margins all around, “horizontal crease on right stamp”
not seen from front, very fine appearance, 2013 A.P.E.X.
cert. Scott $625 .............................................. Est. $150/200

857 H 5¢ Blue, Imperf, Pair, #315 $60
O.g., close at bottom, other 3 margins large to huge, thin in
right margin, diagonal crease in left copy, fine appearance.
Scott $300 ...................................................... Est. $100/130

858 H r 5¢ Imperf, Centerline Block of 4, #315 $2,300
O.g., large margins all around, very fine or better, 2004
P.S.E. cert. Scott $9,000, one of few known  Est. $3,500/4,500

859 m 5¢ Blue, Imperf, #315 $150
Wavy line cancel, nice margins all around, bottom selvage
with guide arrow, “diagonal crease”, very fine appearance,
2013 A.P.E.X. cert. Scott $1,250 ................... Est. $250/300

860 H 1908, 1¢ Blue Green, Experimental
Coil, Perf 12 Vertically, Strip of 4, #318 $4,500
L.h., typical centering, completely sound, Ex Depew, Klein
1966, 2013 P.S.E. certs. Scott $22,000 +, scarce, probably
fewer than six strips of four of #318 in existence, which are the
largest recorded multiples ............................ Est. $6,000/8,000
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861 H 1908, 2¢, Type II, Experimental Coil,
Perf 12 Vertically, #322 $1,250
O.g., fine, copy of 1998 P.F. cert. for pair. Scott $7,000,
scarce ........................................................ Est. $2,000/2,500

862 H r 1904, 5¢ Louisiana Purchase, Plate
Block of 6, #326 Web $150
O.g., bottom pl. #2099, top 3 n.h., bottom 3 l.h., horizontal
perf separations at right not affecting pl. block of 4, fine to
very fine, 2011 P.S.A.G. cert. Scott $875 ....... Est. $250/300

863 H
H r 1904, 10¢ Louisiana Purchase, Plate

Block of 6, #327 $650
N.h., large top #2105, excellent color, fine to very fine. Scott
$4,000 ..................................................... Est. $1,000/1,300

864 H r 1904, 10¢ Louisiana Purchase, Plate
# Block of 6, #327 Web $150
L.h., bottom #2105 pl. block of 4 in block of 6, top pair perfs
reinforced, fine to very fine. Scott $1,500 ........ Est. $250/300

865 H
HH r 1907, 1¢ Jamestown, Plate Block of

8, #328 Web $70
2 h.r., one slight adhesions, rest n.h., top pl. #3543, fine to
very fine. Scott $605 ....................................... Est. $120/150

866 H r 1907, 5¢ Jamestown, Plate Block of
6, #330 Web $300
O.g. (h.r.), fine. Scott $3,000 ......................... Est. $400/500

867 H
H 1909, 13¢ Blue Green, #339 $150

N.h., 2019 P.S.A.G. cert. graded XF 90. SMQ $225 
....................................................................... Est. $150/180

868 H
H r 1909, 15¢ Pale Ultramarine, Plate

Block of 6, #340 var. Web $200
N.h., “chalky paper variety”, horizontal and vertical perf
separations at upper left, light toning at left edge not
mentioned on cert., fine to very fine overall, 1991 P.F. cert.
....................................................................... Est. $300/400

869 H
H 1909, 50¢ Violet, #341 $200

N.h., immaculate and very fine, 1993 P.F. cert. Scott $650 
....................................................................... Est. $300/400

1908-10 Perforate 12 Vertical Coil

870 H
H 1¢, Line Pair, #348 $150

N.h., guide line at left, pencil “348" on back, very fine, 2004
P.F. cert. Scott $650 ...................................... Est. $250/300

871 H
H 1¢, Line Pair, #348 $140

N.h., fine to very fine, 2001 P.F. cert. Scott $650 
....................................................................... Est. $220/270

872 H
H 1¢, Line Pair, #348 $110

N.h., fine, P.F. (strip of 4) 1993, 2019 P.S.E. certs. Scott
$650 .............................................................. Est. $150/200
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873 H
H 1¢, Line Strip of 4, #348 $200

N.h., excellent centering, immaculate and very fine, 2013
P.S.A.G. cert. Scott $810+ ........................... Est. $300/400

874 H
H 2¢, Line Pair, #349 $300

N.h., guide line at left, fine to very fine, 2007 P.S.E. cert.
Scott $1,350 ................................................... Est. $450/550

875 H 4¢, Line Pair, #350 $250
O.g., 2010 P.S.A.G. cert. graded XF-SUP 95. SMQ $850
....................................................................... Est. $400/500

876 H
H 5¢, Line Pair, #351 $425

N.h., fine to very fine, 2002 P.F. cert. Scott $2,350  Est. $700/850

877 H
H 5¢, Line Pair, #351 $375

N.h., “top stamp natural paper wrinkle”, fine, 2019 P.S.E.
cert. Scott $2,350 ........................................... Est. $500/650

878 H 5¢, Line Pair, #351 $300
O.g., very fine, 2007 P.S.E. cert. Scott $1,075 .. Est. $500/600

879 H 5¢, Line Pair, #351 $250
O.g., fine to very fine, 1988 P.F. cert. Scott $1,075  Est. $400/500

1909 Perforate 12 Horizontal Coil

880 H 1¢, Line Pair, #352 $200
O.g., fine to very fine, 2007 P.S.E. cert. Scott $825  Est. $300/400

881 H 4¢, Line Pair, #354 $550
L.h., guideline at bottom, 2007 P.S.E. cert. graded VF-XF
85. SMQ $1,800 ........................................ Est. $900/1,100

882 H 4¢, Line Pair, #354 $500
O.g. (h.r.), very fine, 2007 P.S.E. cert. Scott $1,400. Est. $800/900

883 H 4¢, Line Pair, #354 $300
O.g., very fine, 2002 P.S.E. cert. Scott $1,400 .... Est. $500/600

884 m 4¢ Orange Brown, #354 $100
Used, very fine, 2011 P.F. cert. Scott $275 ......... Est. $150/200
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885 H 10¢ Yellow, Pair, #356 $1,100
O.g., fresh, fine, 1971 P.F. cert. Scott $7,000 
................................................................. Est. $1,800/2,200

1909 Bluish Paper

886 H
H r 1¢, Plate Block of 6, #357 $200

N.h., wide side pl. #4889, “minor adhesion specks on all
six”, fine to very fine, 2006 P.S.E. cert. Scott $1,850 
....................................................................... Est. $300/350

887 H 3¢ Deep Violet, #359 $400
O.g., fine to very fine, 1987 P.F. cert. Scott $1,800 
....................................................................... Est. $650/800

888 H 5¢ Blue, #361 $1,250
Slightly dist. o.g., owner’s handstamp on back, fine to very
fine, 2004 P.S.E. cert. Scott $5,750 .......... Est. $2,000/2,500

889 H 6¢ Red Orange, #362 $200
O.g. (h.r.), “reperfed at top”, fine or better, 1998 P.F., 2019
P.S.E. certs. Scott $1,250 .............................. Est. $300/400

890 H 6¢ Red Orange, #362 $200
O.g., “light sulphurization” which no longer exists, centered
right, fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $1,250 ....... Est. $300/400

891 H 10¢ Yellow, #364 $500
L.h., nicely centered, very fine to extremely fine, 2006 P.F.
cert. Scott $1,600 ........................................ Est. $850/1,000

892 H 13¢ Blue Green, #365 $1,250
O.g., very well centered for this, 2007 P.S.E. cert. graded XF 90,
2004 P.F. cert. SMQ $4,000, 7 graded higher .. Est. $2,000/2,500

893 H 13¢ Blue Green, #365 $550
Marginal (weak perfs), l.h., excellent color, fine to very fine,
2019 P.S.E. cert. Scott $2,600 .................... Est. $800/1,000

894 m 13¢ Blue Green, #365 $250
Used, “creases and thins”, centered to bottom, 2014
P.S.A.G. cert. Scott $4,000 ............................ Est. $400/500

895 H
H 15¢ Pale Ultramarine, #366 $600

N.h., top marginal, hinged selvage only, fine to very fine, 1971
A.P.S., 2019 P.S.E. certs. Scott $3,000 ........ Est. $1,000/1,200
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896 H
H 15¢ Pale Ultramarine, #366 $325

N.h., centered right, just fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $3,000
....................................................................... Est. $500/600

897 H 15¢ Pale Ultramarine, #366 $300
L.h., fine to very fine and attractive, 2006 P.F. cert. for pair.
Scott $1,250 ................................................... Est. $400/500

898 H 15¢ Pale Ultramarine, #366 $180
L.h., “tiny gum covered thin, laminated perf tear at top
center and reperfed at right”, fine to very fine appearance,
2005 P.S.E. cert. Scott $1,250 ....................... Est. $250/350

1909 Lincoln Commemorative Issues

899 ) 2¢ on Pre-First Day Cover, #367 $650
Clearly dated FEB 10 from Boston on printed cover used
internally, immaculate, an extremely fine cover, one of 9
recorded used on that date and one of 4 from Boston 
.................................................................... Est. $750/1,000

900 ) 2¢ on First Day Cover, #367 Web $110
Tied by flag cancel from Hanover, NH FEB 12 to
Gettysburg, PA, clean cover, very fine, 1976 Friedl cert.
Scott $500 ...................................................... Est. $150/200

901 ) 2¢ on First Day Cover, #367 Web $100
Neatly tied by Philadelphia FEB 12 cds on Continental
Hotel corner advertising cover, small repair top left, fine.
Scott $500, one of 5 known ............................... Est. $150/200

902 ) 2¢ on Covers, #367 Web $1,200
Lincoln First Days and early usages, 13 covers, incl. FD’s,
illustrated, four very early Bluish papers, incl. an Attorney
General, Washington corner card and EDU for Foreign
usage, an endwise coil pair, 2nd day cover with perf-in, etc.,
all documented and laid out on exhibit pages, scarce group,
fine to very fine overall ............................. Est. $1,500/2,000

903 H
H r 2¢, Bluish Paper, Plate 

Block of 6, #369 $1,200
N.h., large top #4977, nicely centered, excellent color,
overall very fine, 2002 P.S.E. cert. Scott $4,250 
................................................................. Est. $1,500/1,800

904 H r 2¢, Bluish Paper, Plate 
Block of 6, #369 $450
O.g., large top #4976, “perf separations at left”, fine to very
fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $2,750 ................ Est. $750/850

905 H
H 1910, 2¢ Lake, #375b $300

N.h., left margin copy with partial imprint, deep color, very
fine, 1996 P.S.E. cert. Scott $1,750 ................ Est. $500/600

906 H 1910, 2¢ Lake, #375b $150
O.g. (h.r.), deep color, fine to very fine, 2008 P.S.E. cert.
Scott $800 ...................................................... Est. $250/300
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907 H
H 1911, 3¢ Deep Violet, #376 $250

N.h., huge copy, excellent gum, 2007 P.S.E. cert. graded
XF-SUP 95J. SMQ $550, only 13 graded higher 
....................................................................... Est. $300/350

908 H
H 1911, 5¢ Blue, #378 $130

N.h., jumbo copy, 2001 P.F., 2019 P.S.E. cert. graded XF
90J. SMQ $240 ............................................. Est. $140/160

909 H
H 1910, 1¢, Vertical Coil, Line 

Pair, #385 $250
N.h., very fine, 1997 P.F., 2019 P.S.E. certs. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $400/500

910 H
H 1910, 1¢, Vertical Coil, Line 

Pair, #385 $200
N.h., fine to very fine, P.F. 1992, 2019 P.S.E. certs. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $325/400

911 H 1910, 2¢, Horizontal Coil, #388 $300
O.g., centered top right, fresh, just fine, 1986, 2019 P.F.
certs. Scott $1,400 .......................................... Est. $350/400

912 H 1910, 2¢, Horizontal Coil, Pair, #388 $500
O.g., “a few separated perfs at top and purple hand stamped
numbers 1399 and 1400 on right and left respectively”, fine
to very fine, 2008 P.S.E. cert. Scott $3,500 .. Est. $800/1,000

913 H
H 1910, 2¢, Vertical Coil, Line Pair, #391 $200

N.h., perfs dead on center of guideline, very fine to extremely
fine, 2002 P.S.E. cert. Scott $575 ................... Est. $300/350

1910-13 Perforate 8½ Horizontal Coil

914 H
H 1¢ Green, #392 $300

N.h., 2019 Crowe cert. graded XF-SUP 95. Scott $65, only 2 
graded higher by P.S.E. .................................... Est. $400/500

Only Grade 100 Example Known

915 H
H 3¢ Deep Violet, Line Pair, #394 $6,000

N.h., deep rich color and proof-like impression, perfectly
centered horizontally and vertically, superb gem, Ex
Hanover 2009 P.S.E. cert. graded Gem 100. SMQ $12,500,
only example known ................................. Est. $8,000/10,000

916 H
H 3¢ Deep Violet, Line Pair, #394 $250

N.h., very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $925 ... Est. $350/400

917 H
H 4¢ Brown, Line Pair, #395 $150

N.h., nice centering, “pulled perf at upper right corner”, fine
appearance, 2007 P.S.E. cert. Scott $1,100 .... Est. $250/300
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918 H 4¢ Brown, Line Pair, #395 $130
O.g. (h.r.), very fine, 2019 P.S.E. cert. graded VF 80. Scott
$475 .............................................................. Est. $200/250

919 m 4¢ Brown, Line Pair, #395 $200
Used, well centered, very fine, 1992 P.F. 2013 Grade 80,
2014 P.S.E. certs. Scott $650 ......................... Est. $300/400

920 m 4¢ Brown, Line Pair, #395 $200
Washington, D.C. oval cancels, 1988 P.F. and 2009 P.F.
cert. graded VF 80. Scott $650 ....................... Est. $300/400

921 H
H 5¢ Blue, Line Pair, #396 $300

N.h., 1999 P.F. cert., 2019 P.S.E. cert. graded VF 80. Scott
$975 .............................................................. Est. $450/550

922 H
H 1915, 10¢ Panama-Pacific, 

Perf 10, #404 $300
N.h., corner single with siderographers initial, fine to very
fine, 2006 P.F. cert. Scott $1,600 ................... Est. $500/600

923 H
H 1915, 10¢ Panama-Pacific, 

Perf 10, #404 $300
N.h., fine to very fine, 2008 P.S.E. cert. for block. Scott
$1,600 ........................................................... Est. $500/600

924 H
H 1912, 1¢ Green, #405 $90

Jumbo copy with prefect gum, 2006 P.S.E. cert. graded
XF-SUP 95J. SMQ $175 ............................. Est. $100/120

925 H
H 1912, 2¢, Horizontal Coil, 

Line Pair, #413 $150
N.h., perfs dead center on guide line, very fine, 1997 P.F.
cert. Scott $575 .............................................. Est. $250/300

926 H 1912, 10¢ Brown Yellow, #416a $130
O.g. (small h.r.), strong color, just fine, 2014 P.S.A.G. cert.
Scott $1,250 ................................................... Est. $200/250

927 H 1912, $1 Violet Brown, #423 $160
O.g., 2019 P.S.E. cert. graded XF 90. SMQ $575 
....................................................................... Est. $270/325

1913-15 Single-Line Watermark, Perforate 10

928 H
H r 10¢, Plate Block of 6, #433 Web $150

N.h., large top #6745, fine, 2006 P.S.E. cert. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $250/300

929 H
H r 20¢, Plate Block of 6, #438 $1,400

N.h., large side #6908, very nicely centered, very fine to
extremely fine, 2018 P.S.E. cert. Scott $5,500 
................................................................. Est. $2,000/2,500
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930 H 50¢ Violet, #440 $140
L.h., 2019 P.S.E. cert. graded VF 80. SMQ $525  Est. $200/250

931 H 50¢ Violet, #440 $130
Very l.h., pl. #7057 single, 2019 P.S.E. cert. graded VF 80.
Scott $425 ...................................................... Est. $200/250

932 H
H r 50¢, Block of 4, #440 $375

N.h., marginal, l.h. in selvage only, with pl. #7042, pencil
“440" above pl. #, fine, 2004 P.F. cert. Scott $4,000 
....................................................................... Est. $650/750

1914 Perforate 10 Horizontal Coil

933 H
H 2¢ Carmine, Line Pair, #444 $110

N.h., “light gum streaks on right stamp”, nicely centered,
overall very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $650  Est. $150/200

934 m 3¢ Violet, #445 $100
RMS cancel, very fine and choice, 2011 A.P.E.X. cert. Scott
$250 .............................................................. Est. $150/200

935 m 3¢ Violet, Line Strip of 4, #445 $750
Light cancel, very fine or better, 1995 P.F. cert. Scott
$2,750+ .................................................. Est. $1,200/1,500

936 H
H 4¢ Brown, Line Pair, #446 $200

N.h., fine, 1988 P.F., 2002 P.S.E. certs. Scott $1,550 
....................................................................... Est. $300/350

937 H
H 4¢ Brown, Pair, #446 $300

N.h., 2001 P.F. cert. for strip of 3, 2005 P.S.E. cert. graded
VF-XF 85. SMQ $1,000 .............................. Est. $500/600

938 m 4¢ Brown, Pair, #446 Web $70
Contemporary cancels, “horizontal creases” (light), fine
overall, 2019 P.S.E. cert. Scott $425 .............. Est. $100/130

939 H
H 5¢ Blue, Line Pair, #447 $100

N.h., fine, 1997 P.F., 2019 P.S.E. certs. Scott $525 . Est. $140/180

940 m 5¢ Blue, Pair, #447 $100
Light cancel, overall very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $375
 ...................................................................... Est. $140/180

941 m 1915, 2¢, Type I, Vertical Rotary
Coil, #449 $150
Used, very fine, 1995 P.S.E. cert. Scott $600 . Est. $250/300

942 m 1915, 2¢, Type I, Vertical Rotary
Coil, #449 $80
Wavy line cancel, “vertical scoring line at left”, fine to very
fine centering, 2007 P.F. cert. Scott $600 ....... Est. $120/160

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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943 H
H 1916, 2¢, Type III, Vertical Rotary

Coil, Line Pair, #450 $150
N.h., centered, very fine, 2014 P.S.A.G. cert. Scott $550
....................................................................... Est. $250/300

944 H
H 1916, 2¢, Type III, Vertical Rotary

Coil, Line Pair, #450 Web $110
N.h., fine or better, 1995 P.F., 2019 P.S.E. certs. Scott $550 
....................................................................... Est. $150/200

1914-16 Perforate 10 Horizontal Coil

945 H 2¢, Type I, Line Pair, #453 $140
O.g., fine to very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $675  Est. $220/270

946 H
H 2¢, Type I, Line Pair, #454 $350

N.h., nicely centered, overall very fine, 2017 P.S.A.G. cert.
Scott $850 ...................................................... Est. $400/450

947 H
H 2¢, Type I, Line Pair, #454 $220

N.h., very fine, 2002 P.S.E. cert. Scott $850 ... Est. $350/450

948 H
H 2¢, Type I, Pair, #454 $100

N.h., 1977 P.F., 2019 P.S.E. cert. graded VF 80. Scott $360 
....................................................................... Est. $150/200

949 H
H 3¢ Violet, Line Pair, #456 $600

N.h., very fine, 1985, 2000 P.F. certs. Scott $2,600 
................................................................. Est. $1,000/1,200

950 H 3¢ Violet, Pair, #456 $270
O.g., 1992 P.F. cert., 2019 P.S.E. cert. graded XF 90.
SMQ $775 .................................................... Est. $375/450

951 H
H 1914, 2¢, Imperf Horizontal Coil,

Pair, #459 $220
N.h., large balanced margins, 2003 P.F. cert., 2005 P.S.E.
cert. graded XF-SUP 95. SMQ $700 ........... Est. $350/400

952 m 1914, 2¢, Imperf Horizontal Coil, #459 $250
Very light cds, nice to large margins, very fine, 1999
A.P.E.X. cert. Scott $1,300 ........................... Est. $400/500

953 H 1915, $1, D.L. Watermark, 
Perf 10, #460 $220
O.g., nicely centered, very fine to extremely fine, 2006 P.S.E. 
cert. Scott $650 .............................................. Est. $350/400

954 H 1915, $1, D.L. Watermark, 
Perf 10, #460 $150
Slightly dist. o.g., fine to very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott
$650 .............................................................. Est. $250/300
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955 H
H r 1915, 2¢, S.L. Watermark, Perf 11,

Plate Block of 6, #461 $375
N.h., large top #7265, fine, 2005 P.S.E. cert. Scott $2,600 
....................................................................... Est. $650/750

1916-17 Perforate 10 Issue

956 H r 5¢, Single Error in Block of 9, #467 Web $250
Error n.h. in l.h. block, better than usual centering, very fine
overall, 2005 P.F. cert. Scott $900 .................. Est. $400/500

957 H r 5¢, Double Error in Block of 12, #467 $375
L.h., fingerprints affecting gum of both error (one barely),
fine to very fine. Scott $1,750 ......................... Est. $600/750

958 H r 5¢, Double Error in Block of 12, #467 $375
O.g., both errors n.h. in l.h. block, typical centering, fine to
very fine. Scott $1,750 .................................... Est. $600/750

959 H
H 30¢ Orange Red, #476A $1,500

N.h., well centered for this, 1984, 1996, 2004 P.F. certs.,
2005 P.S.E. cert. graded VF-XF 85. Scott $4,250 for fine,
only 2 at this grade, none higher .................... Est. $2,500/3,000

960 H $1 Violet Black, #478 $200
L.h., nicely centered, very fine to extremely fine, 2006 P.S.E. 
cert. Scott $600 .............................................. Est. $325/375

961 H $1 Violet Black, #478 $100
O.g., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $150/200

962 m 1916, 2¢, Type II, Horizontal 
Coil, #491 $200
Light wavy line cancel, almost very fine, 1976 A.P.E.X. cert.
Scott $800 ...................................................... Est. $300/400

1917-19 Perforate 11 Issue

963 BH
H 1¢, A.E.F. Pane of 30, #498f Web $375

N.h., guideline at bottom, fine to very fine, 1997 A.P.E.X.,
2011 P.S.A.G. certs. Scott $1,700 .................. Est. $500/600

964 H r 2¢, Type I, Imperf Vertically,
Horizontal Block of 4, #499b $200
Top pair o.g., bottom pair very l.h., top pair touches upper
left and small inclusion, bottom pair nice, fine overall, 1962
P.F. cert. Scott $1,200 ................................... Est. $325/400
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965 H
H 2¢, Type I, Imperf Between, Vertical

Pair, #499c $200
N.h., “diagonal gum crease at top, pencil signature at
bottom”, very fine appearance, 2011 A.P.E.X. cert. Scott
$900 .............................................................. Est. $300/400

966 H
H 2¢ Lake, Type I, #499h $150

N.h., strong color, fine, 2006 P.S.E. cert. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $250/300

967 H
H 2¢ Deep Rose, Type Ia, #500 $130

N.h., fine to very fine, 1997 P.F. cert. Scott $550 
....................................................................... Est. $200/250

968 H
H r 2¢, Type Ia, Plate Block of 6, #500 $250

N.h., wide right pl. #10208, just fine, 2006 P.S.E. cert.
Scott $3,750 ................................................... Est. $400/500

969 m 2¢, Type Ia, Vertical Pair, #500 Web $100
Feb. 6, 1920 Kansas, MO cds and blue crayon, fine, 1996
P.F. cert. Scott $480 ...................................... Est. $150/200

970 H
H 5¢ Rose Error, #505 $180

N.h., 2019 P.S.E. cert. graded VF 80. Scott $625
....................................................................... Est. $250/300

971 H
H r 5¢, Single Error in Block of 9, #505 Web $200

N.h., fine. Scott $1,000 .................................. Est. $300/400

972 H
H r 5¢, Single Error in Sheet 

of 100, #505 Web $200
N.h., some perf separations not affecting error block, but side 
pl. block one selvage piece reattached, error centered to right, 
fine. Scott $1,169 ........................................... Est. $300/400

973 H
H r 5¢, Double Error in Block 

of 12, #505 $600
N.h., perfect gum, fine to very fine. Scott $1,850 
....................................................................... Est. $700/900

974 H
H 5¢, Double Error in Block 

of 12, #505 $260
N.h., fine. Scott $1,850 .................................. Est. $400/500

975 H
H r 5¢, Double Error in Block 

of 12, #505 Web $250
L.h., n.h. errors in l.h. block, well centered for this, almost
very fine. Scott $1,250+ ................................ Est. $400/500

976 H r 5¢, Double Error in Block 
of 12, #505 Web $130
Dist. o.g., fine. Scott $650 .............................. Est. $200/250

977 m 5¢ Error in Strip of 3, #505 $130
Wavy line cancel, fine, 2011 A.P.E.X. cert. Scott $600
....................................................................... Est. $200/250
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978 ) 5¢ Error on 1917 Cover, #505 $600
Center stamp in horizontal strip of 3 with fine to very fine
centering, Nov. 12, 1917 Derby, Conn. duplex cancel, cover
minor corner crease at lower right, fine to very fine. Scott
$2,250+ .................................................. Est. $1,000/1,250

979 H
HH r 15¢, Block of 4, #514 $110

N.h. (bottom), very l.h. (top), 2010 P.S.E. cert. graded SUP
98. Scott $215 + (ungraded) ......................... Est. $150/200

980 H
H r 15¢, Plate Block of 6, #514 Web $150

N.h., large top pl. #13280, fine to very fine, 2004 P.F. cert.
Scott $900 ...................................................... Est. $250/300

981 H r 20¢, Plate Block of 8, #515 Web $130
Short bottom partial pl. #12595, l.h., nice centering, pair at
right n.h., very fine, 2005 P.S.E. cert. Scott $770 
....................................................................... Est. $200/250

982 H 20¢, Imperf Between, Vertical 
Pair, #515b $450
O.g., better than usual centering for this, fine to very fine,
1999 P.F. cert. Scott $1,750 for fine ............... Est. $750/900

983 H
H r 30¢, Plate Block of 6, #516 $120

N.h., large top pl. #6899, “short gumming at top and top
right stamp with tiny natural inclusions”, fine to very fine,
2019 P.S.E. cert. Scott $925 .......................... Est. $200/250

984 H r 50¢, Plate Block of 6, #517 $270
L.h., large top pl. #13655, bottom center stamp l.h., rest
n.h., fine to very fine, 2006 P.S.E. cert. Scott $1,600 
....................................................................... Est. $450/550

985 m $1 Deep Brown, #518b $150
Purple cancel, “light horizontal crease near the bottom”, very 
fine appearance, 2006 P.F. cert. Scott $1,250 . Est. $200/300

986 m $1 Deep Brown, #518b $120
Used, “tiny thin spot”, fine appearance, 1987 P.F., 2019
P.S.E. certs. Scott $1,250 .............................. Est. $200/250

987 m 1917, 2¢, D.L. Watermark, 
Perf 11, #519 $150
Corner cancel, “reperfed at bottom”, attractive very fine
appearance, 1991 P.F. cert. Scott $1,800 ....... Est. $200/300
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1918 Bi-Color Issue

Only Two Graded Higher

988 H
H $2 Orange Red & Black, #523 $3,000

N.h., marginal copy, excellent copy, P.F. 2007, 2019 P.S.E.
cert. graded SUP 98J. SMQ $7,250, only two graded higher,
no others in this grade .................................. Est. $4,000/5,000

989 H
H $2 Orange Red & Black, #523 $325

N.h., 2019 P.S.E. cert. graded VF 80. SMQ $1,150 
....................................................................... Est. $550/650

990 H
H $2 Orange Red & Black, #523 $200

N.h., “slightly oxidized color” (cleaned up), fine to very fine,
2006 P.S.E. cert. Scott $1,100 ....................... Est. $300/375

991 H $2 Orange Red & Black, #523 $150
O.g., 2019 Crowe cert. graded VF-XF 85. Scott $500 
....................................................................... Est. $250/300

992 H r $2, Block of 4, #523 $250
O.g., with pl. #8177, some gum soaked perf tips at right,
fine to very fine. Scott $2,100 ......................... Est. $400/500

993 H r $2, Plate Block of 8, #523 $2,000
O.g., hinged in selvage only, top pl. #8179/8177, “tiny
stains in upper left selvage and natural gum creases in pos. 2,
3 and 7", fine to very fine centering, 2003 P.S.E. cert. Scott
$13,000 ................................................... Est. $3,000/3,500

994 H
H $5 Deep Green & Black, #524 $250

N.h., 2018 P.S.E. cert. graded XF-SUP 95. SMQ $1,000 
....................................................................... Est. $400/500

995 H
H r $5, Left Arrow Block of 4, #524 $250

N.h., minor gum skip, fine to very fine. Scott $1,360+ 
....................................................................... Est. $400/500

996 H
H r $5, Block of 4, #524 $250

N.h., marginal with pl. #8178, fine to very fine, 2004 P.S.E.
cert. Scott $1,360 ........................................... Est. $400/500
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997 H r $5, Plate Block of 8, #524 $1,000
L.h., top #8179-8178, hinged in selvage only, very fine,
2003 P.S.E. cert. Scott $3,500 ................. Est. $1,500/2,000

998 H 1918, 1¢, Offset, Imperf Between,
Horizontal Pair, #525c $130
O.g., “pencil notation”, usual centering to left, all recorded
copies have s.e. at right 1989 P.F. cert. Scott $750 (fine) 
....................................................................... Est. $200/250

999 H
H r 1918, 1¢, Offset, Double Impression,

Sheet of 100, #525d $2,500
N.h., intact, large top pl. #9322, bends to light gum
creasing, very fresh, nice centering overall, fine. Scott $9,000
+ (for singles), probably unique ................. Est. $3,000/3,500

1000 m 1918, 3¢, Offset, Type III, Double
Impression, #529a $150
Neat wavy line cancel, clear doubling to the left, fine to very
fine, 1989 P.F. cert. Scott $800 ...................... Est. $250/300

1001 m 1918, 2¢, Offset Imperf, Type VII,
#534B $200
Light cancel, small to large margins, “creased”, fine to very
fine appearance, 1976 P.F., 2005 A.P.E.X. certs. Scott
$1,500 ........................................................... Est. $300/400

1002 (H) 1919, 1¢, Offset, Perf 12½, Imperf
Vertically, Horizontal Pair, #536a $120
Unused, very fine to extremely fine, 1990 P.F. cert. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $200/250

1003 H 1919, 2¢, Type III, Rotary Coil, Perf
11 by 10, Imperf Horizontally, #540a $150
Top pl. block of 4 with star, o.g. (h.r.), pencil notation on
gum, fine. Scott $1,050 .................................. Est. $250/300

1004 H
H r 1919, 3¢, Rotary Coil Waste, Perf 11

by 10, #541 Web $2,000
Complete pane of 170, n.h., usual centering for this, intact,
fresh, fine. Scott $17,225+ ...................... Est. $2,500/3,000

1005 H r 1920, $2, Plate Block of 8, #547a $1,000
O.g., top pl. #8179/8177, hinged in selvage and one stamp
only, rest n.h., very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $3,750 as
547 .......................................................... Est. $1,500/2,000
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1922-25 Perforate 11 Issue

1006 P 14¢, Large Die Proof on India,
#565P1 $375
On India paper, off card, measuring 74x86mm, minor India
paper flaws and edge wrinkles which do not affect design and
not apparent when mounted on exhibit page, very scarce
proof and popular topic, very fine appearance, Ex Livingston
where it realized $1150 in 2006 . Scott $1,250 .. Est. $500/600

1007 H
H r $2, Plate Block of 6, #572 Web $200

N.h., top pl. #14306, fine to very fine. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $300/350

1008 H r $2, Plate Block of 6, #572 Web $130
Very l.h., top pl. #14306, light gum crease, otherwise very
fine. Scott $700 .............................................. Est. $200/250

1009 H
H r $5, Block of 4, #573 Web $150

N.h., corner margin block with siderographers initials, fine
to very fine. Scott $720+ ............................... Est. $250/300

1010 H
H r $5, Plate Block of 8, #573 $750

N.h., top pl. #14326/14327, very well centered, very fine to
extremely fine, 1981 P.F. cert. Scott $2,600 
................................................................. Est. $1,200/1,500

1011 H
H r $5, Plate Block of 8, #573 $500

N.h., large top pl. #14326/14327, right pair vertical wrinkle
not mentioned on cert., very fine, 1988 P.F. cert. Scott
$2,600 ........................................................ Est. $750/1,000

1012 H r $5, Plate Block of 8, #573 $450
Very l.h., top pl. #14326/14327, very well centered, very fine 
to extremely fine. Scott $1,650 ....................... Est. $700/900

1013 H r $5 Carmine Lake & Dark Blue, Plate
Block of 8, #573a $400
L.h., large top pl. #14326/14327, very fine, 2005 P.S.E.
cert. Scott $2,500 ........................................... Est. $650/800

1014 H r 1923, 1¢, Rotary Coil Waste, Plate
Block of 4 With Star, #578 Web $100
O.g. (h.r.), top pl. #14588, v.g.-fine, 2010 P.S.E. cert. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $150/200

1015 m 1923, 2¢, Horizontal Coil, Type I,
Line Pair, #599b $500
Chicago, Ill. cancel, “right stamp with vertical crease”, perfs dead
center, fine, 2015 P.S.E. cert. Scott $7,000 ........ Est. $800/1,000

1016 H
H 1929, 2¢, Horizontal Coil, Type II,

Line Pair, #599A $150
N.h., left 2 tiny inclusions, better than typical centering, very
fine appearance, 1972 P.F. cert. Scott $1,150 . Est. $250/300

1017 H
H 1929, 2¢, Horizontal Coil, Types II & 

I, Line Strip of 4, #599A, 599 $120
N.h., almost fine. Scott $1,550 ....................... Est. $200/250
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1018 H
H 1923, 2¢ Carmine Lake, Vertical Coil, 

Line Pair, #606a Web $150
N.h., 2019 P.S.E. cert. graded XF-SUP 95. SMQ $575 
....................................................................... Est. $200/250

1019 H
H r 1926, White Plains Souvenir Sheet,

#630 Web $130
N.h., well centered, usual wrinkles, immaculate and very
fine. Scott $575 .............................................. Est. $150/200

1020 H
H r 1926, White Plains Souvenir Sheet,

#630 var. Web $100
N.h., dot in “S” variety, light crease in selvage, fine. Scott
$650 .............................................................. Est. $150/200

1021 H
H r 1926, 1½¢, Rotary Imperf, Without

Gum Breaker Ridges, #631 var. Web $120
N.h., pl. block of 6, #18360, “minor creases in ungummed
selvage”, otherwise very fine, 2003 P.S.E. cert. Scott $700 
....................................................................... Est. $180/220

1926-34 Perforate 11 by 10½ Issue

1022 H
H 2¢ Carmine Lake, Rotary, Type I,

#634b $130
N.h., deep shade, 2005 P.S.E. cert. graded VF 80. Scott
$425 .............................................................. Est. $200/250

1023 m 2¢ Carmine Lake, Rotary, Type I,
#634b $100
Wavy line cancel, rich color, fine to very fine, 2017 P.S.E.
cert. Scott $500 .............................................. Est. $150/200

1024 H
H 2¢ Carmine, Rotary, Type II, #634A $100

N.h., pl. #19747 single, fine to very fine, 2007 P.S.E. cert.
Scott $600 ...................................................... Est. $180/220

1025 H
H 2¢ Carmine, Rotary, Type II, #634A $100

N.h., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $150/200

1026 H
H 2¢ Carmine, Rotary, Type II, #634A $100

N.h., fine to very fine, 2011 P.S.A.G. cert. Scott $600 
....................................................................... Est. $150/200

1027 H
H r 2¢, Rotary, Type II, Plate 

Block of 6, #634A $300
N.h., pl. #19746, “small natural paper inclusion in top
center stamp”, should say “top left”, barely seen from front,
just fine, 2006 P.S.E. cert. Scott $4,200 ......... Est. $500/600

1929 Kansas-Nebraska Issue

1028 H
HH r Kansas Set, Blocks of 4, #658-668 Web $450

N.h. (3), o.g. (1-top left) each block, overall nice centering,
fine to very fine. Scott $1,510+ ...................... Est. $500/600

1029 H
H Kansas 1¢, Nebraska 1½¢, #658, 670 $180

N.h., all graded from 85 to 95 with few dupl. values, couple
ungraded but very fine, 2012 P.S.A.G. certs. SMQ $660
....................................................................... Est. $250/300

1030 H
H r Kansas 8¢, Plate Block of 4, #666 Web $140

N.h., fine to very fine, 2000 P.F. cert. Scott $925 
....................................................................... Est. $230/270

1031 H r Nebraska Set, Blocks of 4, #669-679 Web $500
N.h. (3), o.g. (1-top left) each block, 1½¢ pl. block, overall
nice centering. Scott $1,900+ ........................ Est. $550/650

1032 H
H r Nebraska 1½¢, #670 $200

N.h., n.h., 424 copies in multiples incl. 1 pl. block, fine to
very fine. Scott $2,600+ ................................ Est. $300/400

1033 H
H 1931, 2¢ Yorktown, Dark Lake &

Black Color Error, #703b $160
N.h., natural s.e. at right, very fine. Scott $750 .. Est. $200/250

1034 m 1932, 3¢ Washington, Imperf
Between, Vertical Pair, #720c $200
Used, fine, 2010 A.P.E.X. cert. Scott $1,750 ... Est. $300/400
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1035 P 1933, 5¢ Kosciuszko, Large Die Proof 
on Wove, #734P1a $300
Off card, measuring 44x52mm, very scarce, very fine, Ex
Livingston . Scott $1,000 ................................. Est. $350/400

1036 H
H r 1934, National Parks Complete,

Perfed, #740-749 Web $140
N.h., complete sheets of 50, intact, fine to very fine lot. Scott
$770+ ........................................................... Est. $200/250

1037 H
H 1954, $1 Presidential, Imperf

Horizontally, Vertical Pair, #832d $300
N.h., immaculate and very fine, 2016 P.S.A.G. cert. graded
XF 90. Scott $900, only 1-2 panes of 100 issued . Est. $450/550

1038 H
H r 1938, $2 Presidential, Sheet 

of 100, #833 Web $700
N.h., top #s 23479, 22122, lack of gum affects one copy, no
separations, fine to very fine. 2014 Brookman $2,250. Scott
$1,600+ ..................................................... Est. $800/1,000

1039 m r 1938, $2 Presidential, Sheet 
of 100, #833 $50
Mute oval cancels, hinge reinforcements at lower left, fine to
very fine ......................................................... Est. $100/150

1040 H
H r 1942, 5¢ Chinese Resistance, #906 $200

N.h., 2 sheets, one with tiny corner missing and pencil 906
away from pl. block. 2014 Brookman $590 ..... Est. $300/400

1041 H
H) r 1942, 5¢ Chinese Resistance, #906 $150

N.h., sheet, 2 pl. blocks, 2 FDC’s, slight toning right side of
sheet, fine to very fine ..................................... Est. $150/200

World War II Covers

1042 ) 1941 Pearl Harbor Cover $350
Letter typed by John Newman, Cincpac fleet before
December 7th, letter and cover was mailed but not
postmarked, censored 20 Dec 1941, due to Marshall law
declared after the bombing, received by his father on
December 26th, censored cover affixed with 20¢ Prexie and
sent via clipper, extremely rare piece of Naval history, fine,
John Newton was killed on the USS Oklahoma on December 7th 
....................................................................... Est. $500/700

1043 ) 1941 Pearl Harbor Aiea, Hawaii 
P.O. Cover $250
Excellent strike on cachet Airmail cover Dec 7 8AM 1941,
unaddressed with 6¢ Transport adhesive, with cachet on
reverse stating the significance of the cover, clean, a very fine
cover .............................................................. Est. $400/500

1044 ) 1941 Pearl Harbor Aiea, Hawaii 
P.O. Cover $250
Excellent strike on different cachet Airmail cover Dec 7
8AM 1941, unaddressed with 2¢ adhesive, with different
cachet on reverse stating the significance of the cover, clean, a 
very fine cover ................................................ Est. $400/500
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1045 ) 1943 Cover Addressed to Emperor
Hirohito Web $60
From Brooklyn, NY to Tokyo with 2¢ and 3¢ adhesives,
censored and returned with label on reverse stating why
....................................................................... Est. $100/150

1046 ) 1945 USS Missouri Surrender Cover $200
“BB-63" on nice Airmail cover with ”Japanese Formal
Surrender" in killer bars and very rare “invitation” card to
ceremony, cover mailed by crewman to his wife, clean, a very
fine cover ....................................................... Est. $300/400

1047 ) 1945 VJ Day/Tokyo Bay Cover Group Web $200
Oldtime annotated collection, 34 covers of various Naval
ships and Marine units plus several Patriotic VJ covers from
various cities, few commercial, inspect, fine to very fine lot,
Ex Winnipeg collection ..................................... Est. $300/400

1048 H
H 1964, 5¢ American Music, Blue

Omitted, #1252a $120
N.h., very fine, 1996 P.F. cert. Scott $650, only 20-40 issued 
....................................................................... Est. $200/250

1049 H
H r 1968, 6¢ Christmas, Light Yellow

Omitted, #1363c Web $550
N.h., full sheet, 2 pl. blocks of 10, 3 blocks of 24, Very fine.
Scott $7,100 + (as singles) .......................... Est. $750/1,000

1050 H
H 1974, 10¢ Horse Racing, Blue

Omitted, #1528a $120
N.h., fine to very fine, 2011 P.F. cert. Scott $650, only
50-100 issued .................................................. Est. $200/250

1051 H
H 1979, 15¢ John Paul Jones, 

Perf 12, #1789B $800
N.h., fine to very fine, 2000 A.P.E.X. cert. Scott $3,000
................................................................. Est. $1,200/1,500

1052 H
H r 1986, 22¢ Duke Ellington, Imperf

Horizontally, #2211a $1,400
N.h., bottom marginal block of 25 with color bars, clean, very 
fine. Scott $5,000 + as 10 pairs, only 40-60 pairs issued, scarce,
possibly largest block known ......................... Est. $1,600/1,800

1053 H
H 1989, 25¢ World Stamp Expo ‘89

Essay, #2410 Web $250
N.h., unique large essay prepared by Richard Sheaff who is
credited as the designer of the issued stamp which, while
similar, came in a vertical format, Very fine, signed Richard
Sheaff, unusual ............................................... Est. $300/400

1054 H
H 1991, 29¢ Desert Storm, Imperf

Horizontally, Vertical Pair, #2551a Web $110
N.h., very fine. Scott $600 .............................. Est. $150/200

1055 H
H 1993 (10¢) Eagle & Shield Coil,

Imperf, #2603a $500
N.h., partial roll of about 1000 incl. pl. number strips, very
fine. Scott approximately $10,000 ............... Est. $750/1,000

1056 H
H r 1999, Christmas Pane of 20, Partial

Gold Omitted, #3359 var. Web $150
N.h., pane showing portion of lowest row with partial gold
border omitted, very fine, unique ................... Est. $250/350

1057 H
H r 2005, 37¢ New Years, Die Cutting

Omitted on 3 Stamps, #3895m Web $250
N.h., very fine. Scott $1,100 ........................... Est. $350/450
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Airpost Issues

1918 Issue

1058 () 6¢ on 3 Covers, #C1 Web $60
2 arrows and pl. # block of 4, on individual covers D.C.
FEB 1, 1927 from Springfield IL, clean group, fine to very
fine. Scott $392+ .......................................... Est. $100/140

1059 (H
H r 16¢, Plate Block of 6, #C2 $250

N.h., top pl. #8900, “light natural gum bend and skip in pos. 
1 with three light fingerprints on gum”, fine to very fine,
2005 P.S.E. cert. Scott $1,350 ....................... Est. $400/500

1060 (H
H 24¢ “Fast Plane”, #C3 $250

N.h., in bottom arrow block of 4, fine. Scott $520 as singles
....................................................................... Est. $325/375

1061 (H r 24¢, Plate Block of 12, #C3 Web $220
O.g., fine to very fine. Scott $1,250 ................. Est. $350/450

1062 (H
H r 24¢, Plate Block of 20, #C3 Web $350

N.h., top #s 8493/8492, gum skip one stamp, two end copies 
h.r., rest n.h., fine. Scott $2,910 ...................... Est. $500/600

1063 (H
H 1923, 16¢ Dark Blue, #C5 $60

N.h., 2019 Crowe cert. graded XF-SUP 95. Scott $120
....................................................................... Est. $100/140

1064 (H
H r 1923, 16¢, Plate Block of 6, #C5 $300

N.h., large top pl. #14829, “six staple holes in selvage”, perf
separations at upper right not mentioned on cert., fine to very
fine, 2005 P.S.E. cert. Scott $2,000 ................ Est. $500/600

1930 Graf Zeppelin Issue

1065 (H Set Complete, #C13-C15 $500
O.g., #C15 marginal copy n.h. (glazed gum), fine to very
fine. Scott $1,060 ........................................... Est. $550/650

1066 (H Set Complete, #C13-C15 $450
O.g., C15 with light gum disturbance, fine. Scott $1,060 
....................................................................... Est. $550/650
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1067 (H Set Complete, #C13-C15 $300
L.h., fine to very fine. Scott $1,060 ................. Est. $500/600

1068 (H Set Complete, #C13-C15 $300
Pl. # singles, C13 disturbed o.g., C14-15 o.g., fine to very
fine. Scott $1,060+ ....................................... Est. $500/600

1069 (H
H r Set Complete, Blocks of 4, #C13-C15 $2,000

N.h., $1.30 with pl. #, one copy with inclusion, excellent
gum, fine to very fine. Scott $6,560+ ....... Est. $2,500/3,000

1070 (H
H r Set Complete, Blocks of 4, #C13-C15 $2,000

N.h., excellent gum, fine to very fine. Scott $6,560+ 
................................................................. Est. $2,500/3,000

1071 (H
H r Set Complete, Plate Blocks of 6,

#C13-C15 $3,000
N.h., bottom plates, nice gum, usual gum bends and
wrinkles, fine to very fine. Scott $15,200 ... Est. $3,500/4,000

Last Sold in 1981 Rarity Auction

1072 () Set on Commercial F.D.C.,
#C13-C15 $5,000
Tied by “Washington D.C. Apr 19 1930" First Day duplex
postmarks on cacheted flown cover to Ezra Cole, small
mounting scuffs on reverse, last sold in 1981 Siegel Rarity
auction (realized hammer $16,000) Scott $10,000 
................................................................. Est. $6,000/7,000
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1073 (H
H r 65¢ Green, Plate Block of 6, #C13 $550

N.h., bottom pl. #20078, very fine, 2013 P.S.A.G. cert.
Scott $2,200 ................................................ Est. $900/1,100

1074 (H
H r 65¢ Green, Plate Block of 6, #C13 $500

N.h., bottom pl. #20078, fine to very fine, 2013 P.S.A.G.
cert. Scott $2,200 ........................................ Est. $800/1,000

1075 () 65¢ on Roessler Card, #C13 Web $90
Tied by Jun 1, 1930 duplex, Lakehurst to Friedrichshafen
flight, couple of card wrinkles at top clear of adhesive 
....................................................................... Est. $140/180

1076 (H
H $1.30 Brown, #C14 $250

N.h., marginal copy, no gum skips, fine to very fine. Scott
$575 .............................................................. Est. $300/350

1077 (H
H $1.30 Brown, #C14 $150

N.h., fine to very fine. Scott $575 ................... Est. $250/300

1078 (H
H r $1.30 Brown, Plate Block of 6, #C14 $1,000

N.h., left side #20087, “reduced selvage cut into pl. No. and
a few perf separations at left”, very fine or better centering of
stamps, 2004 P.S.E. cert. Scott $5,000 ..... Est. $1,500/2,000

1079 (m $1.30 Brown, #C14 $1,300
Used, great copy, 2009 P.S.E. cert. graded SUP 98. SMQ
$2,150, only 2 with higher grades ................ Est. $1,500/1,700

1080 (m $1.30 Brown, #C14 $100
Used, pl. # single. Scott $375+ .................... Est. $150/200

1081 (H
H $2.60 Blue, #C15 $500

N.h., 2019 Crowe cert. graded XF-SUP 95. Scott $825
....................................................................... Est. $700/800

1082 (H
H $2.60 Blue, #C15 $300

N.h., 1993 P.F. cert., 2019 P.S.E. cert. graded VF-XF 85.
SMQ $1,050 ................................................. Est. $500/600

1083 (H
H $2.60 Blue, #C15 $250

N.h., side pl. #20091, 2019 Crowe cert. graded VF 80. Scott 
$825 .............................................................. Est. $400/500

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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1084 (H
H $2.60 Blue, #C15 $220

N.h., left side pl. #20095 single, fine to very fine, 2005
P.S.E. cert. Scott $825 ................................... Est. $350/400

1085 (H r $2.60 Blue, Plate Block of 6, #C15 $1,000
O.g., bottom #20095, upper left copy sealed tear, other 5
n.h. with tiny to small gum skips, fine to very fine overall.
Scott $5,250 ............................................. Est. $1,500/2,000

Only One Graded Higher

1086 (m $2.60 Blue, #C15 $2,000
Clear strike, great copy, 2009 P.S.E. cert. graded SUP 98.
SMQ $2,850, only 1 with higher grade ....... Est. $2,000/2,300

1087 (H
H r 1933, 50¢ Zeppelin, Plate Block 

of 6, #C18 Web $130
N.h., bottom pl. #21172, usual light gum bends and creases, 
very fine. Scott $675 ....................................... Est. $200/250

1088 (H
H r 1933, 50¢ Zeppelin, Plate Block 

of 6, #C18 Web $130
N.h., top pl. #21177, typical light gum crease, well centered, 
very fine. Scott $675 ....................................... Est. $200/250

1089 (H
H r 1933, 50¢ Zeppelin, Plate Block 

of 6, #C18 Web $130
N.h., “minor natural gum skips”, gum crease not mentioned
on cert., very fine, 2008 P.S.E. cert. Scott $675 
....................................................................... Est. $200/250

1090 (H
HH 1933, 50¢ Zeppelin Group of 12,

#C18 Web $270
O.g. (2), n.h. (10), 2 blocks and 4 singles, fine to very fine.
Scott $840 ...................................................... Est. $300/400

1091 (H
H r 1937, 50¢ China Clipper, Plate 

Block of 10, #C22 $500
N.h., “full top” pl. #21625, very fine, 2012 P.S.A.G. cert.
graded VF-XF 85. Scott $3,000 footnote .... Est. $800/1,000

1092 (H r 1938, 6¢ Eagle, Imperf Horizontally,
Centerline Block of 4, #C23a Web $200
L.h., fine to very fine, 2005 P.S.E. cert. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $300/350

1093 (H
H r 1938, 6¢ Eagle, Imperf Horizontally,

Bottom Arrow Block of 4, #C23a Web $150
N.h., weak middle vertical perfs, light vertical internal
wrinkle in selvage, very fine. Scott $600 as pairs 
....................................................................... Est. $250/300

1094 (H 1941, 6¢ Transport, Imperf Between,
Horizontal Pair, #C25b $750
N.h., in horizontal strip of five with three normal, slight
creases and lightened blue crayon on error pair [see Scott
footnote], otherwise very fine, 1990 P.F. cert. Scott $1,500
(with crayon marks), only 20 pairs issued .... Est. $1,000/1,300

1095 (H
H r 1973, 21¢ USA & Jet, Tagging

Omitted, #C81a $70
N.h., complete sheet, very fine. Scott $500 + (singles) 
....................................................................... Est. $100/130

1096 (H
H r 1988, 36¢ Sikorsky, Red, Dark Blue

& Black (Engraved) Omitted, 
Block of 4, #C119a $1,500
N.h., very fine to extremely fine and rare, 2016 P.S.E. cert.
Scott $7,600 ............................................. Est. $1,800/2,200
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1097 (H
H r 1989, 45¢ U.P.U. Congress, Light

Blue (Engraved) Omitted, Se-Tenant
Block of 4, #C125b Web $100
N.h., very fine, 2011 P.F. cert. Scott $500, only 20-30 blocks
issued .............................................................. Est. $150/200

1098 () Pioneer Flights: 1931 Winnie Mae
Flight Cover, AAMC #1141 Web $120
Round the world flight with autographs of pilot Wiley Post
and navigator Harold Gatty, Mineola NY June 21 1931
cancel on 2¢ Washington, Berlin, Moscow and Mineola July 
1, 1931 cancels, fine to very fine ...................... Est. $200/300

1099 () Pioneer Flights: 1935 Hawaii 
Flights, AAMC #1230 Web $180
7 covers incl. one round trip, fine .................... Est. $200/250

Special Delivery

1100 H
H 1893, 10¢ Orange, #E3 $110

N.h., fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $675 .......... Est. $150/200

1101 P 1894, 10¢, Unwatermarked, Imperf
Proof on Stamp Paper, Pair, #E4P5 $650
With horizontal pane divider, o.g. with minor dist., thin in
bottom copy, strong color and impression with great eye
appeal. Scott $6,500 ....................................... Est. $750/850

1102 H 1894, 10¢ Blue, Unwatermarked, #E4 $150
O.g., 2013 P.S.A.G. cert. graded F-VF 75. Scott $850 
....................................................................... Est. $250/300

1103 H
H 1917, 10¢ Ultramarine, #E11 $400

N.h., marginal, a superb gem, 2015 P.S.A.G. cert. graded Gem
100. SMQ $1,550, one other recorded grade 100 ...... Est. $600/800

1104 H
HH r 1917, 10¢, Pink Back, Bottom 

Margin Block of 4, #E11 Web $130
Top pair h.r., bottom pair n.h., with pl. #11814, 2019 P.S.E. 
cert. graded XF 90J. Scott $130 ++ ............. Est. $200/250

1105 H r 1917, 10¢, Plate Block of 6, #E11 Web $150
Very l.h., bottom pl. #5520, light offset on gum, very fine,
2011 P.S.A.G. cert. Scott $725 ...................... Est. $250/300

1106 H r Registry: 1911, 10¢, Plate Block 
of 6, #F1 Web $160
L.h., wide side pl. #5723, fine, 2007 P.S.E. cert. for block of
9. Scott $1,800 ............................................... Est. $270/325

1107 H r Postage Due: 1879, 3¢, Plate Block 
of 10, #J3 Web $200
O.g., top pl. #316 and imprint, “hinge reinforced perfs,
small corner crease at lower left and small stains on pos. 3, 6
and 7", fine to very fine appearance, 2004 P.S.E. cert. Scott
$1,750 ........................................................... Est. $300/400

1108 H Postage Due: 1884, 50¢ 
Red Brown, #J21 $250
O.g., fine to very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $1,800 
....................................................................... Est. $400/500

1109 H
H Postage Due: 1894, 2¢ Vermilion,

#J30 $220
N.h., fine to very fine, 2005 P.F. cert. Scott $1,900 
....................................................................... Est. $350/450

1110 H
H Postage Due: 1914, 30¢ Carmine

Lake, #J57 $150
N.h., 2015 P.S.A.G. cert. graded VF 80. SMQ $500 
....................................................................... Est. $200/250

Offices in China, 1919-22 Issues

1111 m Sets Complete, #K1-K18 Web $600
Used complete with P.F. certs for #K2 and K8, few with
minor faults, plus mint K8a (1988 P.F. cert.) and K18 pair
on piece, mostly fine or better. Scott $5,075 
................................................................. Est. $1,000/1,250
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1112 H
H 10¢ on 5¢ Blue, #K5 $2,000

N.h., 2010 P.S.E. cert. graded SUP 98. SMQ $2,650, 6
known grade 98, and one graded 98J ............ Est. $2,000/2,300

1113 H 60¢ on 30¢ Orange Red, #K14 $140
Very l.h., 2019 P.F. cert. graded XF-SUP 95. SMQ $325,
only 3 graded higher .......................................... Est. $180/220

1114 H
H r 60¢ on 30¢, Plate Block of 6, #K14 $200

N.h., bottom #6928, bright color, gum creases not noticed
on front, tiny inclusion on lower right copy, fine. Scott $1,800 
....................................................................... Est. $300/400

1115 H
H $1 on 50¢ Light Violet, #K15 $240

N.h., fine to very fine, 1985 P.F. cert. Scott $1,200 
....................................................................... Est. $325/400

1116 H $1 on 50¢ Light Violet, #K15 $220
Very l.h., nicely centered, 2006 P.S.E. cert. graded VF 80.
SMQ $575 .................................................... Est. $300/350

1117 H
H r 1922, 2¢ on 1¢, Complete Sheet 

of 100, #K17 $3,000
N.h. (excellent gum), some with perfs touching, fresh, fine
overall. Scott $23,000 +, unique? .............. Est. $4,000/5,000

1118 m) 1919 to 1922 Cover Group Web $100
#K1 on postcard to U.S., K5 on cover to Austria, and K18
on cover to U.S., all with 1919 to 1922 U.S. Shanghai
cancels, plus 3 additional from Shanghai and 2 related, mixed 
condition ....................................................... Est. $150/200

1119 ) 1919 to 1922, 3 Covers to Denmark,
Switzerland Web $100
1919 to Switzerland with 2¢+3¢, clean, 1921 with 5¢
Washington-Franklin and 1922 with 2¢+3¢ to Denmark
(corner fault), both with smudged addresses, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

Officials

1120 m Executive: 1873, 10¢, #O14 $130
“Faintly cancelled”, fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $200/250

1121 P Interior: 1873, 3¢ Deep Green, Trial
Color Large Die Proof, #O17TC1af Web $150
On India paper and die sunk on card blotter, trimmed within
about ½" of die sinkage area, very clean, very fine. Scott $500 
Est. $180/220

1122 P Justice: 1873, 1¢-90¢ Black, “Atlanta”
Trial Color Plate Proofs on Card,
#O25TC4a-O34TC4a Web $120
Complete set, 1¢ close at top, otherwise nice margins, a few
with light toning, mostly very fine. Scott $459  Est. $150/180
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1123 P Justice: 1873, 1¢-90¢ Brown, “Atlanta” 
Trial Color Plate Proofs on Card,
#O25TC4c-O34TC4c Web $120
Complete set, 1¢ close at top, otherwise nice margins, a few
with light toning, mostly very fine. Scott $401  Est. $150/180

1124 H Justice: 1873, 24¢ Purple, #O32 $200
O.g., fine or better, 2004 P.S.E. cert. Scott $1,250 
....................................................................... Est. $300/400

1125 S Navy: 1875 Special Printing, 1¢,
Overprint “Sepcimen” 
(Error), #O35SDa $450
Ungummed, “small corner crease at top right” (faint), fine to 
very fine appearance, 2007 P.F. cert. Scott $2,750, very rare 
....................................................................... Est. $700/900

1126 P State: 1873, 1¢-90¢ Black, “Atlanta”
Trial Color Plate Proofs on Card,
#O57TC4a-O67TC4a Web $150
Nice margins throughout, very fine lot. Scott $502 
....................................................................... Est. $180/220

1127 P State: 1873, 1¢-90¢ Brown, “Atlanta” 
Trial Color Plate Proofs on Card,
#O57TC4c Web $120
6¢ close at top, otherwise very nice margins, mostly very fine.
Scott $438 ...................................................... Est. $150/180

1128 H State: 1873, $20 Green & Black,
#O71 $600
Part o.g., “reperfed at the left and right”, fine appearance,
2006 P.S.E. cert. Scott $5,000 ................. Est. $1,000/1,250

1129 S Treasury: 1875 Special Printing, 7¢
Dark Brown, Overprint 
“Specimen”, #O76SD $160
Ungummed, fine, 2011 P.S.A.G. cert. Scott $950, 198 issued 
....................................................................... Est. $270/325

1130 P Treasury: 1873, 10¢ Black, Trial
Color Large Die Proof, #O77TC1ae Web $150
On India paper and die sunk on card blotter, trimmed close
to die sinkage area, very fine. Scott $500 ......... Est. $180/220

1131 P War: 1873, 1¢-90¢ Scarlet, “Atlanta”
Trial Color Plate Proofs on Card,
#O83TC4b-O93TC4b Web $120
Complete set, nice margins throughout, very fine. Scott $438
 ...................................................................... Est. $150/180

1132 P War: 1873, 1¢-90¢ Brown, “Atlanta”
Trial Color Plate Proofs on Card,
#O83TC4c-O93TC4c Web $120
Complete set, 6¢ close at top, otherwise nice margins, mostly
very fine. Scott $438 ....................................... Est. $150/180

1133 S War: 1875 Special Printing, 7¢,
Overprint “Specimen”, #O87SD $120
Ungummed, very fine. Scott $425, 539 issued . Est. $180/220

1134 P Post Office Seal: 1888, Chocolate,
Die Proof Sunk on Card, #OX5P1 Web $220
Hybrid, on India, die sunk on 92x70mm card blotter, very
fine, Ex Richardson . Scott $750 ...................... Est. $250/300

1135 P Post Office Seal: 1900, Red Brown,
Die Proof Sunk on Card, #OX11P1 Web $220
Hybrid, on India, die sunk on 95x70mm card blotter, very
fine, Ex Richardson . Scott $750 ...................... Est. $250/300

1136 P Post Office Seal: 1900, Light Red
Brown, Die Proof Sunk 
on Card, #OX11P1 Web $220
Hybrid, on India, die sunk on 92x70mm card blotter,
Kotanchik type I, very fine. Scott $750 ........... Est. $250/300

Newspapers

1137 H 1875, 36¢ Rose, #PR18 $150
O.g., fine to very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $850 
....................................................................... Est. $250/300

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

January 11, 2020Page 87 Second Session



1875 Special Printing

1138 (H) 10¢ Gray Black, #PR39 $200
Ungummed, fine, 2000 P.F. cert. Scott $1,400, 1499 issued
....................................................................... Est. $300/400

1139 (H) 12¢ Pale Rose, #PR40 $300
Ungummed, fine to very fine, 2004 P.F. cert. Scott $1,500,
1313 issued ..................................................... Est. $500/600

1140 (H) 12¢ Pale Rose, #PR40 $250
Ungummed, fine to very fine, 2001 P.F. cert. Scott $1,500,
1313 issued ..................................................... Est. $400/500

1141 (H) 24¢ Pale Rose, #PR41 $300
Ungummed, fine, 2001 P.F. cert. Scott $2,100, 411 issued 
....................................................................... Est. $450/550

1142 (H) 84¢ Pale Rose, #PR46 $1,200
Ungummed, very fine, 1995 P.F. cert. Scott $5,250, 164
issued ........................................................ Est. $2,000/2,500

1143 H 1879, $6 Blue, #PR73 $130
O.g., “small thin at the right”, fine to very fine appearance,
2019 P.S.E. cert. Scott $1,050 ....................... Est. $200/250

1144 H 1879, $24 Dark Violet, #PR76 $200
Dist. o.g., 2019 P.S.E. cert. graded VF 80. Scott $800 
....................................................................... Est. $300/400

1145 H 1879, $48 Yellow Brown, #PR78 $220
O.g., very fine, 2001 P.F. cert. Scott $900 ...... Est. $350/450

1146 H 1879, $48 Yellow Brown, #PR78 $200
O.g., fine to very fine, 2001 P.S.E. cert. Scott $900 
....................................................................... Est. $300/400

1147 H 1894, 12¢ Pink, #PR95 $250
O.g., “light corner crease at the top right”, fine to very fine
appearance, 2019 P.S.E. cert. Scott $2,400 .... Est. $400/500

1148 H 1895, 50¢ Carmine, #PR107 $500
O.g., fine to very fine, 2003 P.F. cert. for block. Scott $2,750 
.................................................................... Est. $800/1,000

1149 H 1895, $50 Dull Rose, #PR112 $300
O.g., “reperfed at the top”, fine to very fine appearance, 2019
P.S.E. cert. Scott $2,750 ................................ Est. $500/600

1150 H
H 1896, $100 Purple, #PR125 Web $200

N.h., side pl. #140, hinged in selvage only, fine to very fine,
2019 P.S.E. cert. Scott $1,150 ....................... Est. $300/400

Parcel Post

1151 H
H 1913, 15¢ Carmine Rose, #Q7 $150

N.h., 2019 P.S.E. cert. graded XF 90. SMQ $400 
....................................................................... Est. $200/250
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1152 H
H 1913, 50¢ Carmine Rose, #Q10 $3,750

N.h., 2019 P.S.A.G. cert. graded SUP 98. SMQ $7,500,
only 2 graded higher by P.S.E. ..................... Est. $3,750/4,250

1153 H 1913, 50¢ Carmine Rose, #Q10 $140
L.h., 2019 P.S.A.G. cert. graded VF-XF 85. SMQ $275
 ...................................................................... Est. $140/170

1154 H 1913, 50¢ Carmine Rose, #Q10 $130
O.g. (h.r.), very well centered, 2019 Crowe cert. graded
XF-SUP 95. Scott $220 ................................ Est. $200/250

1155 H
HH r 1913, 50¢, Block of 4, #Q10 $140

3 stamps n.h., 1 o.g., fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $1,700 
....................................................................... Est. $220/270

1156 H
H 1913, 75¢ Carmine Rose, #Q11 $1,900

N.h., 2019 P.S.A.G. cert. graded Gem 100. SMQ $8,000,
none graded 100 and 1 graded 100J by P.S.E. 
................................................................. Est. $1,900/2,300

1157 H
H 1913, 75¢ Carmine Rose, #Q11 $120

N.h., jumbo copy, excellent gum, 2010 P.S.E. cert. graded
VF-XF 85J. SMQ $350 ................................ Est. $150/200

1158 H
H 1913, $1 Carmine Rose, #Q12 $140

N.h., strong color, almost very fine, 1995 P.F. cert. Scott
$600 .............................................................. Est. $220/270

1159 ) Vending: U.S. Automatic Type Ib
Perfs, 1909 2¢ Alaska-Yukon, 
on Cover, #371 Web $100
“Guide line strip of 3 and a 2nd strip of 3, with U.S. Auto
Vending private perfs, on 1920 reg. cover…top left stamp with a
scrape’, type 1b per Belasco book page 138, fine, these were
privately perforated not to be used in the machines made by the company,
2019 P.F. cert., highly unusual cover and scarce ........ Est. $150/200

1160 ) Local: American Letter Mail Co.,
1844, 5¢, 6 Covers, #5L1 Web $600
One thin paper tied, 5 not tied, incl. 3 thin papers (one
“removed diagonal pen stroke”, cover with light toning and
small hole at left), and 2 thick paper, fine, all with 2017
P.S.E. certs. Scott $3,000 .............................. Est. $600/750

1161 ) Local: Blood & Co.; 1848-54 Group
of 6 Covers, #15L13/15 Web $110
Most not tied, except one acid tied, #15L14 tied by Penny
Post cancel, usual condition ........................... Est. $150/200

1162 ) Local: Hussey’s Post; 1872, 
Red Lilac on Cover, #87L44 Web $100
4 excellent margins all around, tied by cds handstamp, opened at 
top, clean cover, very fine. Scott $300 ................. Est. $130/160

1163 (H) Local: Wells Fargo & Co.; 1861-64
Series Complete, #143L1-5, 7-9 $700
Unused, mint, missing only #143L8, all clear to marginal
copies, excellent colors, immaculate and very fine, 1994
A.P.S. cert. for 143L4. Scott $1,435 ........... Est. $800/1,000

1164 H Sanitary Fair: Brooklyn, N.Y., 1863,
10¢, #WV7 $200
Very l.h., bottom margin copy, barely in at upper left, other 3
margins large to huge, fine to very fine, 2004 P.S.E. cert.
Scott $1,100 ................................................... Est. $300/400
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1165 H) Postal Stationery: 1920, 2¢ on 2¢
Carmine, Die 1, #U466A $200
Entire, “tiny edge tear at upper right”, clean, fine and rare,
2012 P.S.A.G. cert. Scott $1,150 ................... Est. $250/300

Revenues

1166 m 1862, 10¢ Certificate, Imperf, #R33a $100
Manuscript 1863 cancel, nice margins, 2019 P.S.E. cert.
graded VF-XF 85. Scott $400+ .................... Est. $150/200

1167 m 1862, 70¢ Foreign Exchange, 
Imperf, #R65a Web $140
May 17, 1864 handstamp cancel, wide sides, close at bottom,
touches top, fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $725 
....................................................................... Est. $150/200

1168 m 1862, $10 Charter Party, Imperf,
#R93a Web $130
Light manuscript cancel, touches at lower left to large
margins, fine to very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $900 
....................................................................... Est. $200/250

1169 m 1871, $1.90 Blue & Black, #R122 Web $70
Blue Aug 13, 1872 handstamp, fine. Scott $500 
....................................................................... Est. $120/160

1170 m 1871, $20 Blue & Black, #R129 Web $140
Manuscript cancel, fine. Scott $900 ............... Est. $220/270

1171 m 1871, $200 Red, Blue & Black, #R132 $2,000
1872 manuscript cancel, “two light horizontal creases”, very
light and nicely centered, very fine appearance, 2007 P.F.
cert. Scott $8,500, 446 of the small “Persian Rug” were issued,
most examples have faults to varying degrees .. Est. $3,000/3,750

1172 m 1872, $5 Green & Black, #R149 Web $80
1872 ms. cancel, fine to very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott
$400 .............................................................. Est. $120/150

1173 m Proprietary: 1873, $5, Violet Paper,
#RB10a $1,500
June 4, 1871 manuscript cancel, “four small thins”, fine to
very fine appearance, examples of the $5 Proprietary Issue
almost invariably have faults, due to stamp’s large size and the
nature of its use 2007 P.F. cert. Scott $11,000, Kingsley book
contains table showing 2109 ordered and records only 119 copies
extant ....................................................... Est. $2,500/3,000
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1174 m Proprietary: 1898 Printed Cancel
Balance, #RB20-RB31 Web $325
275+ singles and several blocks, identified by company and
mounted on pages, very clean balance, retail $2800, fine to
very fine, from specialized exhibit collection ......... Est. $500/600

1175 Hm) Proprietary: 1898 Covers and Adhesives $110
Medicine company advert. envs., Postal Cards, and misc.
Proprietary singles, blocks, pl. blocks, strips, incl. shades,
incl. #RB23p left pl. block of 9, etc., very fresh and clean lot 
....................................................................... Est. $150/200

1176 m Wines: 1942, 28¢ Green & Black,
#RE132 $600
Used, sound, fine to very fine. Scott $2,500 . Est. $750/1,000

1177 H r Beer: 1902, 12½¢ Blue on 
Light Blue, Block of 4, #REA75c Web $100
Marginal with pl. #26458, margins all around, fresh and
sound, fine to very fine. Scott $440+ .............. Est. $150/200

1178 H
H Private Die Medicine: Barham Pile Cure

Co., 4¢, Watermarked USIR, #RS14d Web $80
N.h., marginal copy, excellent color, very fine to extremely
fine, 2009 P.S.E. cert. Scott $90 + (hinged) .. Est. $100/150

1179 m Private Die Medicine: Ring’s
Vegetable Ambrosia, 4¢ Black, 
Perfed, Silk Paper, #RS203b $375
Used, “pulled corner perf at upper left”, fresh, otherwise
fine, 2019 Crowe cert. Scott $2,000 ................ Est. $600/800

1180 H
H r Hunting Permit: 1937, $1 Scaup

Ducks, Plate Block of 6, #RW4 $500
N.h., large top #136267, fine to very fine, 2006 P.S.E. cert.
Scott $3,250 ................................................ Est. $800/1,000

1181 H
H r Hunting Permit: 1943, $1 Wood

Ducks, Plate Block of 6, #RW10 Web $120
N.h., top #152826, usual light gum bends, very fine. Scott
$700 .............................................................. Est. $180/220

1182 State/Provincial Revenues: Washington: 
Conveyance; 1983 Statutory Warranty
Deed, SRSC #D43, D50-51 Web $100
3 values on July 25th, 1974 full document for Laurelhurst,
King County, fine to very fine for this ............. Est. $150/200

1183 H
H r Savings: 1956, $5, Plate Block 

of 6, #S5 Web $150
N.h., small top #166068, fine to very fine. Scott $900 
....................................................................... Est. $250/300

1184 m Confederacy: 1863, 10¢, 
“T-E-N”, #9 $500
Used, very large balanced margins, 2014 P.F. cert. graded
XF-SUP 95. SMQ $2,350 ........................ Est. $800/1,000

U.S. Possessions

Canal Zone

1185 H 1904, 5c, “Canal Zone” Double, #12c $200
O.g., gum not tropicalized, clear doubling, fine to very fine.
Scott $800, 200 issued ..................................... Est. $300/400

1186 H 1904, 8¢ on 50c Bister Brown, #15 $500
Slightly dist. o.g., overprint shifted left with Panama split
horizontally, very fine, 2005 P.F. cert. CZSG #15.8a. Scott
$2,000, 500 issued ........................................ Est. $800/1,000
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1187 H 1909, 2c, Imperf Horizontally,
Vertical Pair, #32a $200
“Slightly tropicalized gum”, fine to very fine, 1997 P.F. cert.
Scott $1,000 ................................................... Est. $300/400

1188 H 1912, 2c, Inverted Center, Overprint
Reading Down, #39e $100
O.g., lacking normal gum disturbance, fine. Scott $600 
....................................................................... Est. $150/200

1189 H
HH r 1915, 1c, Block of 4, #46 Web $150

Top pair l.h., bottom pair n.h., very fine, 2004 P.S.E. cert.
Scott $775 as o.g. ........................................... Est. $250/300

1190 H 1920, 2c, “Zone” Double, #56f $200
O.g., “trace of Canal at edge of selvage”, fine to very fine,
2008 P.F. cert. Scott $900 .............................. Est. $300/400

1191 H 1926, 17¢ Black, Sharp “A”, 
“Zone” Only, #91a $120
O.g., some gum soaked perf tips not mentioned on certs, fine
to very fine centering, 1978 A.P.E.X., 2019 P.S.E. certs.
Scott $1,000, 40 issued .................................... Est. $200/250

1192 BH
H 1933, 3¢, Complete Booklet, #115c Web $80

N.h., fresh gum, bound at right (panes inverted), cover style
G printed in purple on buff stock, Very fine. CZSG #115c.1 
....................................................................... Est. $100/140

1193 (m Airmail Officials: 1941 Set, Type II,
#CO8-CO12 $120
Balboa Heights precancel, 5¢ gum creases, otherwise fine to
very fine. Scott $855 ....................................... Est. $200/250

1194 S Cuba: 1899, 2c to 10c Type IV,
Overprint “Specimen”, #222ASE-226S $200
L.h. to o.g. (h.r.), fresh group, fine to very fine. Scott $1,000,
rarely seen ....................................................... Est. $250/300

1195 m Cuba: 1899, 10c on 10¢, Type I,
“Cuba” at Bottom, #226 $100
Used, usual straight-edge, minor creases, rarely seen, fine for 
this, signed M.L. handstamp. Scott $550 ....... Est. $150/200

1196 S Cuba: Postage Due; 1899, Set,
Overprint “Specimen”, #J1SE-J4SE $300
O.g. (h.r.), 1¢ tear, others sound and fresh, 5¢ s.e., fine to
very fine. Scott $2,000, rare set ........................ Est. $400/500

1197 H r Guam: 1899, 3¢, Plate Block of 6, #3 $250
L.h., large bottom, pl. #450, “very slight evidence of tropical
o.g.”,  very fine, 2007 P.F. cert. Scott $1,600 ...... Est. $400/500

1198 H r Guam: 1899, 6¢, Plate Block of 6, #6 Web $200
Dist. o.g., large bottom pl. #925, fine, 2019 P.S.E. cert.
Scott $1,500 ................................................... Est. $300/400

1199 H Guam: 1899, 8¢, Plate Block of 6, #7 Web $130
Slightly dist. o.g., large bottom pl. #929, just fine, 2019
P.S.E. cert. Scott $1,250 ................................ Est. $200/250

1200 ) Guam: Guard Mail; 1930, 2¢ 
on F.D.C., #M1 Web $150
Horizontal pair (right copy straight-edge), nicely centered, tied
by “Guam Service Asan Apr. 8, 1930" (Murphy 1.6.1 cancel),
F.D. double-circle datestamp on buff cover addressed to Peggy
Muller, very fine, scarce and attractive, a fine to very fine cover.
Scott $875 on FD, used singles) ........................ Est. $200/250
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Hawaii

1201 (H) 1864, 1¢ Black, #19 $150
Unused, pl. 6A, type I, pos. 1, small to nice margins, fine to
very fine, 1995 P.S.E., 2005 A.P.E.X. certs. Scott $625
....................................................................... Est. $250/300

1202 (H) 1864, 2¢ Black, #24 $80
Unused, type VIII, pos. 5, pencil on back, large margins,
horizontal crease just below frame at bottom, extremely fine
appearance. Scott $350 .................................. Est. $130/160

1203 (H) 1865, 1¢ Dark Blue, #25 $100
Unused, 4 good to large margins, 2017 P.S.E. cert. graded
VF 80. Scott $350 .......................................... Est. $150/200

1204 (H) 1865, 1¢ Dark Blue, #25 $100
Unused, pl. 11-A, type X, pos. 2, nice balanced margins,
“slight bleed from purple backstamp” (barely seen from
front), still very fine, 2011 P.S.A.G. cert. Scott $350 
....................................................................... Est. $150/200

1205 (H) 1865, 1¢ Dark Blue, #25 $100
Unused, clear all around, fine to very fine, 2019 P.S.E. cert.
Scott $350 ...................................................... Est. $140/180

1206 m 1899, 2¢, “Flying Goose”, #81 $130
Purple cds clear of goose, very fine. Scott $350 
....................................................................... Est. $200/250

1207 P Officials: 1896 Set, Plate Proofs on
India, Pairs, #O1P3-O6P3 $1,000
Nice margins all around, 2¢-6¢ tiny to small thins, 6¢ and
12¢ small tone spots, fine to very fine appearing. Scott $6,000 
................................................................. Est. $1,500/2,000

1208 H
H r Officials: 1896, 25¢, Block of 8, #O6 Web $150

N.h., top marginal, weak middle vertical perfs, very fine.
Scott $1,040 ................................................... Est. $250/300

1209 H Postal Card: 1894, 2¢ Usage 
to China, #UX9 Web $100
Oct 21, 1899 to Tsingtau, Kiautschou, with Kobe, Japan,
Yokohama, Japan and Shanghai transit cancels, very fine
....................................................................... Est. $150/200

1210 H
H r Philippines: Occupation; 1943, 1p on

4p, Inverted “S” in Peso, #N7 Web $850
N.h., very fine n.h. sheet of 25 with pos. #4 variety, very fine.
Scott $4,000 +, scarce in full sheet .............. Est. $1,000/1,400

1211 (H) Ryukyus: Provisionals; Amami District, 
1947, 2s, Imperf, #2X5 $150
Ungummed, close to large margins all around, light creasing
and with thin, fine appearance. Scott $2,000, scarce 
....................................................................... Est. $200/300

1212 S Ryukyus: Specimens; Postal Cards,
1964-65 Mihon Overprint Set,
#UX26s-29s Web $260
Mint, immaculate, Very fine. Scott $1,275 ..... Est. $350/450

15 minute recess. U.S. Collections session 

will not start before 6:00 p.m.

U.S. Collections & Various

1213 H
HH Dealer’s High End Certified Stock Web $13,000

Hundreds of items mostly n.h. to o.g. with some used all
identified and priced on stockpages, from #9X1e to
Kansas-Nebraska period in 6 binders, loose, and on
stockpages, 3 for mint singles (incl. one for Officials and other
back-of-book), 1 for used singles, and two for mostly mint
blocks and multiples, retail mostly in the $300 to $1000+
range but a few higher, most with certs, pl. blocks, panes, some
dupl., some with issues, few graded, generally fine to very fine
 ............................................................. Est. $20,000/30,000

1214 Hm Strong 1847 to 1980 Mint 
and Used Collection Web $6,000
In 3 Elbe hingeless albums, mostly used in classics to unused
or mint to some n.h. in 20th Century, starts with used #1 and
2, good showing of earlies incl. 27, 29, 30, 30A, 36-8, 67, 72,
75, E and F grills complete, 1869 issue complete, most Bank
Notes except a few rarities, from 206 on generally all mint incl.
219-29, Columbians mint complete except $4 used,
Trans-Miss complete to $1 mint or unused, strong in
Washington-Franklins, C1-6, C13-15, Special Deliveries
mint or unused except E10 used, mixed condition in earlies to
generally fine to very fine in later issues ... Est. $10,000/12,500
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1215 H
HHm 1847 to 1980 Mint and Used

Collection Web $5,000
In Scott National hingeless album, mostly used in classics to
unused or mint to some n.h. in 20th Century, starts with used
#1 and 2, 3P4 and 4P4, good showing of earlies incl. 27, 29,
30, 30A, 36-8, 67, 72, 75, all except a couple of the E and F
grills, 1869 issue to 30¢, most Bank Notes except a few
rarities, 219-29 mint or unused, Columbians mint complete
except $3, Trans-Miss. complete (top 3 used), strong in
Washington-Franklins, C1-6, C13-15, mixed condition in
earlies to generally fine to very fine in later issues 
............................................................... Est. $8,000/10,000

1216 Hm Mint Collection to 1960’s Web $5,000
Incl. good early items incl. #10X1-2, #1-2 (both cleaned
cancels), with 1869’s to 24¢ and a few reissues, Bank Notes to 
90¢, 1890-93 issue on reasonably complete,
Washington-Franklins incl. coil singles and pairs, numerous 
new (and a few older) certs. throughout incl. #278
regummed, 292 regummed, 148 o.g., 134A regummed, 166
regummed, 241 o.g., 243 o.g., 245 regummed, etc., some
classics cleaned/regummed issues, questionable coils, also
Airs complete, Special Delivery, scattered Dues,
Confederates, 19th Century mixed condition, 20th Century
mostly fine to very fine ............................ Est. $7,500/10,000

1217 Hm Better Mid Range Priced Items $3,750
Few hundred mostly mint items priced and identified on
stockcards, retail range mostly $20 to around $1000 but a few 
higher, numerous certs, incl. Zepps., C18 pl. blocks, some
other Back-of-Book incl. Officials, Dues, Offices in China,
some classics, etc., 19th Century mixed condition, 20th
Century mostly fine to very fine, high retail, needs close
inspection ................................................ Est. $5,000/7,500

1218 H
HHm Dealer’s Stock $3,500

Mint and used intermixed in 19 small counter books incl.
Back-of-Book and 3 larger counter books incl. pl. blocks,
starts with #7 with very little after 1940 except Ducks, cat. to
$850, minor dupl., 19th Century mixed condition, 20th
Century mostly fine to very fine, Ex Right Stamp Co. 
................................................................. Est. $6,000/7,500

1219 m Attractive Used Collection 1847 
to 1935 $3,500
Worthwhile all used collection neatly identified in well filled
Lindner hingeless album, many better items incl. #1, 2, 7,
10, 14, 15, 17, 18, 20, 22, 23, 25, 26A, 28, 29, 30A, 31, 32, 33, 
36, 36B, 37, 38, 64, 64b, 67, 70, 70a, 71, 72, 75, 76, 77, 78
(2), 78a, 83, 85, 86, 87, 89-92, 95-100, also 1869 Pictorials to 
30¢, nice group of Bank Notes to 90¢, Columbians and
Trans-Miss. sets to $1, 20th Century commems. complete to 
1935, good coverage of Washington-Franklins,
Kansas-Nebraskas complete etc., condition varies on earlies
but some well centered present, very well collected, generally
fine to very fine. 2018 Scott approximately $40,000+ 
................................................................. Est. $4,500/5,500

1220 H
H Mostly Never Hinged Collection Web $3,500

On White Ace pages, mostly late 19th to mid 20th Century,
few scattered used and o.g., n.h. incl. #237, 294-299 (299
o.g.), 1902-03 series to 13¢, 323-327 (mostly l.h.), 328-330,
397-403, Washington-Franklins incl. 498//518 (no 500,
505), 547, also 551-573, 581-591, White Plains sheet,
Kansas-Nebraska sets, Prexie set, 1053, Airs incl. C1-6,
C18, condition very nice throughout, fine to very fine 
................................................................. Est. $4,000/5,000

1221 Hm Balance of Better Collection $3,250
Hundreds on #102 cards (some sealed) mint or used, all
identified and priced (out of date), certs scattered
throughout, incl. #12 used, 13 used, 242 used, 342 mint,
478 mint, Back-of-Book incl. C13-15 mint, O33 mint
(Newspapers and Revenues except Ducks separate lots),
19th Century slightly mixed condition, 20th Century mostly
fine to very fine, inspect, formed by same collector as lot 1022 in
August, 2019 sale ....................................... Est. $5,000/7,000

1222 H
HHm 1847 to 1982 Mint and Used

Collection Web $3,000
In 2 Lighthouse albums, early issues used, mostly mint from
1920’s on, better items incl. used #1-2, 12, 17, 30A, 72, 1869 
Pictorials complete, Bank Notes to 90¢, Columbians
complete (30¢-50¢ and $5 used, rest unused with some o.g.),
Trans-Miss. complete ($1-$2 used), used 277-278, mint
404, Washington-Franklins, 630, Kansas-Nebraska, and
C13-C15 (o.g.), modern issues mostly n.h., some early issues 
with faults but still a very attractive collection, mostly fine or
better ....................................................... Est. $5,000/6,000

1223 Hm Oldtime Collection in Album Web $3,000
Few hundred 1853 to 1950, few used to 1890s, mostly o.g.
from 1898 on, better incl. mint #240, 276 (both regummed), 
294-299, 309, 323-330, 331-341, 397-400A, 573,
Kansas-Nebraska set, nice group of Washington-Franklin
issues and a few Back-of-Book issues, excellent colors,
mostly fine to very fine .............................. Est. $4,000/5,000

1224 m 1873 to 1882 10¢ Exhibit 
Collection, #161/209 Web $3,000
Mounted on 17 pages, mostly used but occasional mint,
covers and used large pieces, certified items incl. #85 used
with NYFM cancel; grade 90J, various colored and scarcer
cancels, block of 4, shades, strips with and without secret
marks, mis-registrations, #209b (two used with certs),
double transfers, clean and overall fine to very fine collection,
all scanned difficult to duplicate .................... Est. $3,500/4,000

1225 P Extensive Mint Washington-Franklin
Stock Web $2,800
Hundreds of items mostly n.h. to o.g. all identified and
priced on stockpages, in 2 binders (one for singles, one for
blocks and multiples), retail mostly in the $20 to $800 range
but a few higher, incl. better pieces with certs, pl. blocks,
panes, “China Clay” varieties, coils with certs, few with
mixed centering, mostly fresh group ready for retail,
excellent lot overall, needs close inspection, fine to very fine
overall ...................................................... Est. $4,000/6,000

1226 Hm Collection on Album Pages 1847 
to 1929 $2,800
Mint and used general collection in mounts on National
pages, better used incl. #1, 2, 138 blue cancel, 139, 140 and
141 blue cancels, 143, 144, 151-55, 163, 166, etc.,
noteworthy unused incl. 11, 30a, 35, 68, 71, 73, 156, 160,
179, 182, 185, 189, 191, 205, 208, 209, 211, 215-18, 219D,
228, 229, etc., also nice group of mostly mint
Washington-Franklins and Kansas-Nebraska complete less
661, nice looking throughout, generally fine to very fine.
Scott $38,500 (Owner’s) .......................... Est. $3,500/4,500
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1227 Hm Collection 1847 to 1992 $2,800
Mostly mint collection in Lighthouse hingeless album,
better incl. used #1, 1869 issue with 1¢-6¢, 12¢, 24¢ and
90¢, Columbians complete to $5 with $2 and $4 used,
Trans-Miss. complete mint, also Pan-Americans, Louisiana 
Purchase and Jamestown complete mint, #480, 1922 series
½¢-$5, White Plains sheet dot over “S” variety n.h.,
Kansas-Nebraska complete, various Farley souvenir sheets,
Prexies to $5 etc., also Airmail mostly complete 1918-92 with 
C1-6, C13-15, C18 etc., back of book incl. Special Delivery,
various Postage Dues, Parcel Post etc., review
recommended, generally fine to very fine or better. Scott
$23,800 (Owner’s) .................................. Est. $3,500/4,000

1228 P Proof and Essay Priced Stock Web $2,600
Few hundred items incl. P4’s identified and priced on
stockcards and stockpages, strong in essays incl. #65-E15h
(2 copies-cert), 113-E3e blocks of 4, 121-E1, Columbians
complete in P3’s and P4’s, few P5’s, P2’s, Back-of-Book
with Officials, etc., fine to very fine overall  Est. $4,000/6,000

1229 H
H r Washington-Franklin Specialized

Collection 1908-1922 $2,200
Mostly n.h., mostly blocks incl. some pl. blocks and large
multiples, n.h. blocks of four highlights incl. #346, 347, 357
and 358 bluish paper, 483, 507, 514, 515 (2), 518, 536 (2),
541 etc., also 331 pl. block of six, 483 block of 30, 505 error in 
block of six, 510, 526 and 528 pl. blocks of six, 540 block of
14, 581 pl. block of four and block of eight and more, fresh,
clean and many well centered throughout, fine to very fine.
Scott $17,000 (Owner’s) .......................... Est. $2,500/3,500

1230 H
H Modern Mint Certified Lot,

#690//1246, etc. $1,500
N.h., around 100 all individually priced on Hobby cards,
virtually all Grade 98 (spotted couple 100, couple 90J and
95), retail $7360, Extremely fine to Superb group, 2007
P.S.E. certs (all) ...................................... Est. $2,000/2,500

1231 H
HHm Collection 1893 to 1931 $1,500

Mint and used collection on pages 19th Century mostly used
featuring Columbians, 1895 Bureau issues, Trans-Miss.,
1902 issue, all complete, 20th Century mostly mint with
#294-99, 357 n.h., 400 n.h. (2), 403, 407 n.h., 572 n.h., 573,
595 n.h., 578-79 n.h., White Plains sheets, Kansas-Nebraska
complete etc., condition varies, careful inspection
recommended, generally fine to very fine .... Est. $2,000/3,000

1232 H
HH Extensive Low to Mid Range Stock Web $1,400

Few hundred items mostly n.h. to o.g., virtually all priced and
identified on stockpages, retail range mostly $10 to around $450
but a few higher, numerous certs, incl. Airs, Newspapers,
Offices in China, some dupl., binders for EFO’s, blocks and
multiples, used (not many), value mostly mint low value
Columbians on with later dupl. to 1930’s, some later coils and
high face, Washington-Franklins separate lot, few 19th
Century mixed condition, 20th Century mostly fine to very fine,
needs inspection, fine to very fine ................. Est. $2,000/3,000

1233 m Collection 1869 to 1894 $1,100
Mostly used collection on pages incl. 1869’s complete with
nice 15¢ (both types), 24¢, 30¢ and 90¢, Bank Notes
featuring grills incl. #134, 137, 138, 143 and 144, also
151-55, 166, 191 and 218, small Bank Notes with unused
90¢, first Bureau $1-$5 mint, good value with nice
throughout, highlights alone cat. $20K, condition varies,
generally fine or better .............................. Est. $1,500/2,500

1234 m Mostly Used 1847 to 2000 Collection $1,000
Few thousand in Harris Liberty album, strength in 19th
Century incl. used #1, 30A, 72, 99, Bank Notes to 90¢,
112-122 (122 clipped perfs.), 242, 312-313, unused
240-241, C13 (mint n.h.), plus Postage Dues, Officials, and
some ducks, some with faults or mis-identified but still a
useful collection, fine or better .................. Est. $1,600/2,000

1235 m Mostly Used Collection in Scott Album $1,000
Many hundreds from 1847 to 1945, mostly used with some
mint from 1920’s on, better items incl. used #1, 67, 72, 100,
120, Bank Notes to 90¢, 243, 293, C13-C15, mint #242,
and 323-327, some with faults but lots of cat. 
................................................................. Est. $1,600/2,000

1236 H
HH Better Mostly 20th Century

Accumulation $1,000
N.h. to o.g., mostly identified on lot sheets, stockcards, #102 
cards, glassines, etc., most not quite enough value for
individual auction lots, scattered 19th Century, better pl.
blocks, etc., very little used, minor dupl., need to be carefully
looked at, fine to very fine, accumulated over many years 
................................................................. Est. $1,500/2,000

1237 H Investment Accumulation $1,000
Over 100 items mostly mint incl. #9X1 used, #1 used,
group of 1¢ and 3¢ imperfs some unused, 24 block of 4 part
o.g., 235 block of 4 n.h., 287 pl. strip of 5 unused, 293
unused, 294-299 (3 o.g. sets), 323-330 o.g., 397-400A
regummed, 2P4-4P4, 112P4-122P4, 56X1, 56X2, and
62X1 (all unused), a few freaks and essays, group of
Confederates incl. blocks, and used GB #1, mixed condition 
but still worth a look ................................. Est. $1,500/2,000

1238 H
HHm 3 Boxes of Miscellaneous $1,000

Wide range of material starting with some classics and on to
Back-of-Book, incl. box of nine collections, plus envelopes,
glassines, stockbooks and pocket files filled with mint and
used ranging from relatively common to higher end material
such as 10 n.h. to l.h. copies of #210, mint 50¢ Columbian,
plus mint singles, blocks and pl. blocks, through the fourth
Bureau, two nice Canal Zone lots, a lot of n.h. Ducks (face
$132), full set of sheets of Overrun Countries, books of
Revenues, cut squares, folders of Hawaii, folder with Prexie
blocks complete to 50¢ plus a full set of 803-34, C10a, large
metal box incl. 5 copies of 573, stockbook 95% n.h. from
644//968 plus a huge amount of loose material ranging from
late 19th Century to modern, relatively disorganized, with
n.h./l.h. Washington-Franklins in a glassine, overall a lot
with potential and well worth careful examination, generally
fine to very fine ......................................... Est. $1,500/2,000

1239 H
H Mint Backup Stock $1,000

Mostly n.h., starting #287 to the Washington-Franklins,
4th Bureau, 2¢ reds, Washington-Bicentennial, Farleys, 3¢
purples, Famous Americans, many incl. blocks and pl.
blocks, pl. block of n.h. 1053, blocks of C1, C3 and C6, all
n.h., as are remaining Airmails with plates C7 to C31 and
beyond (no Zepps), plus a box of miscellaneous mint and
used ......................................................... Est. $1,400/1,800

1240 BH
H Booklet Collection 1907 to 1996 $1,000

All mint collection of booklet panes and unexploded booklets 
in two White Ace albums, features #300b, 319g (n.h.), 331a
(n.h.), C10a (n.h., pane and full booklet), plus run of
booklets from 1976-96, reasonably clean collection, worth
review, mostly fine to very fine .................. Est. $1,200/1,500
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1241 H
HH Dealer Stock in 3-Ring Binder Web $900

40 Vario pages filled with classic thru modern, o.g. to n.h.,
incl. Columbians, Washington-Franklin coils/line pairs,
Kansas-Nebraska, Farley issues, lots of “reds”, Famous
Americans, hundreds of commems., Postage Dues, Special
Delivery, Special Handling, etc., clean and fine to very fine 
................................................................. Est. $1,200/1,500

1242 m 19th Century Group 1847 to 1867 $850
Mostly used group on two pages with some worthwhile
items, incl. #1, 9, 12, 14, 15, 20, 21 with 1858 cancel, 29,
30A (2), 32 red cancel, 33 blue cancel, 36, 36B, 37a, 38, 39,
69, 70, 71, 72, 75, 76, 77, 78, 78b, 91, 92, 95, 96, 97, 98 and
100, condition varies, worth inspection, highlights alone cat.
$14K+, generally fine or better ................ Est. $1,000/1,500

1243 Hm 19th & 20th Century Accumulation $850
Mint and used accumulation in four stockbooks, incl. some
earlies, commem. sets to 1930s, nice assortment of mint
Columbians to 50¢, various ducks, Airpost etc., much useful
material, careful review recommended as value is spread
throughout, generally fine to very fine. Scott $20,000+
(Owner’s) ................................................ Est. $1,000/1,500

1244 H
H Mint Collection to 1999 $800

In mounts in Minkus albums, 2 volumes of commems.,
sparse until 1919, then appears complete incl. Recalled
Legends, one volume of definitives with few before 1916,
virtually complete starting with Prexies, also incl. Airmails
and good run of booklet panes from 1940’s to 1999, some
with toning, fine to very fine ..................... Est. $1,300/1,600

1245 H
HHm Small Balance of Better Web $750

Incl. used #91, 120 and 261A, mint 261A, 518 block of 4,
833-34 pl. blocks, 2833c, C3 arrow block, C14, C18 pl.
block, K15, O5 and O45, RD323-27, condition varies 
................................................................. Est. $1,200/1,500

1246 Hm Collection 1857 to 1962 $750
Mint and used collection in National album, 19th Century
mostly used, 20th Century mostly mint from 1930s, better
items incl. unused #68, 97, 50¢ and $1 Columbians etc.,
used 70, 71, 75, 98, 116-19, 121, various Bank Notes,
Columbians and Trans-Miss. both to $1, 1902 to $2, Q1-12
etc., mint C1-6, E1, E9 etc., also folder with dupl. on pages
incl. Columbians used to 30¢, 1902 3¢-10¢ and 50¢ mint,
various Special Delivery, Confederate states etc., plus two
volumes with mint blocks from 1930s-60s, and an additional
50¢ Trans-Miss., better items alone cat. $11K+, value
scattered throughout, careful review recommended,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,000/1,200

1247 m Hundreds of Fancy Cancels Web $700
In small stockbooks and on stockpages (many hundreds
#65’s somewhat sorted), also incl. Blackjacks, 1869’s to 30¢, 
dupl. Bank Notes to 90¢, some priced and identified, incl.
better cancels incl. Nagasaki, etc., occasional cover, excellent
lot for retail, generally fine ........................ Est. $1,000/1,500

1248 Hm 19th to Early 20th Century
Accumulation $650
Heavily dupl. used and roughly sorted starting with Bank
Notes and 1893 Columbians used and continuing through
Washington-Franklins, Airs C1-6, C18, then n.h. to o.g.
commems., 1920 Pilgrims to 2¢ reds period, 19th Century
mixed condition, 20th Century mostly fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,500

1249 Hm 4 Box Accumulation $650
Mint and used in albums, on stockpages, stockcards,
occasional better, some identified and priced, most value in
early 20th Century period, some back of the book, dupl.
used, etc., needs inspection, generally fine to very fine,
accumulated over many years ....................... Est. $1,000/1,500

1250 H
HHm Red Box Stock $650

In 3 red boxes, small group of used 19th Century thru #330,
then mostly mint thru Prexies, run of mint and used pl.
number coils, Back-of-Book incl. Revenues, Possessions,
and bit of U.N., retail mostly under $10, light to scattered
heavier dupl., 19th Century mixed condition, Ex Right Stamp 
Co. ........................................................... Est. $1,000/1,500

1251 m Used Collection 1861 to 1915 $650
Mostly used collection in mounts on National pages, better
used featuring, #71, 77, 78b, 1869’s through 90¢ less 1¢ and 
12¢, other grills incl. 134-36, 138, also 151, 153, 163, 166,
191 etc. and a few mint Washington-Franklins, small but
worth a look, generally fine to very fine. Scott $8,900
(Owner’s) ................................................... Est. $800/1,000

1252 Hm Mint and Used Accumulation Web $600
In small box on Scott pages, stockpages and glassines,
highlights incl. #24 l.h., 210 and 213 mint blocks of 4,
C1-C6 (all but C1 n.h.), condition is mixed 
................................................................. Est. $1,000/1,250

1253 m Used Classics Web $600
Mostly used, 36 classics, starting with #2, incl. 1869 issue,
large Bank Notes, two Confederates, virtually all are seconds
with a variety of faults, but generally fine appearing, high cat. 
.................................................................... Est. $800/1,000

1254 H Mint Accumulation $550
19th & 20th Century mint accumulation on black
stockcards, incl. classics through Bank Notes, commems.
incl. Columbians through #703, C1-6, Special Delivery and
Officials, some dupl., condition varies, review
recommended, generally fine ...................... Est. $750/1,000

1255 H
H Slightly Better 20th Century

Stock/Accumulation $500
Mostly n.h., on pages, retail cards, sleeves, etc., mostly early
to 1940’s period, incl. pl. blocks incl. Famous American mint 
and used, Prexies, 2¢ reds, Farley related, few later freaks,
minor dupl., some organized, some not, inspect, clean group
.................................................................... Est. $750/1,000

1256 Hm Better Group on Old Auction Sheets Web $500
17 incl. used #1, #2 on cover (repaired), 97, 241-242,
276A, R31c (space filler), o.g. C14, F1, and J24 block of 4,
plus C14 on Zeppelin flight cover, mostly fine or better 
.................................................................... Est. $750/1,000

1257 Hm Accumulation on Auction Cards $500
19th & 20th Century mint and used group of individual
items on dealer stock sheets or auction cards from various
mail sales, incl. #10X1, 97, 117, 184 jumbo, 188, 276, 323
n.h., 523, 524 (2), C18, J1 n.h., O13, O102,
O57P3-O67P3, RW8 and others, useful group, generally
fine to very fine ............................................ Est. $750/1,000

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

January 11, 2020 Page 96Second Session



1258 Hm 1851 to 1953 Mint and Used
Collection Web $450
In 2 Minuteman albums, mostly used until #610, then
mostly mint, noted #121 with “Steam” cancel (1991 P.F.
cert.), 239 l.h., 292 used (tiny tear), 630 n.h. (2), 2nd volume
is Back-of-Book incl. Canal Zone, mixed condition up to
1920’s, then generally fine to very fine ............ Est. $700/900

1259 m Classic Mostly Better Cancels Web $400
Many bought on the internet (with notations showing
amount paid and when), mostly #9, 11, 24, 36, but also 38
(2), decent strikes, Ex Skinner ........................ Est. $500/750

1260 H
H r Plate Blocks and Miscellaneous $400

Mostly n.h. pl. block collection in two Minkus albums, incl.
various 1920s commems., then fairly complete 1931-46 with
Washington Bicentennial, National Parks both perf and
imperf, 1938 Prexies, Famous Americans, Overrun
Countries all complete, also Airmail 1926-68, Lindbergh,
Beacon, 5¢ and 6¢ winged globes, 30¢ Trans-Atlantic,
6¢-50¢ transports etc., in addition two binders with Lindner
hingeless pages for commems. and Airmail to 1969, a
surprising little group, worth inspection, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $500/750

1261 Hm Balance Collection $400
19th & 20th Century mint and used in 10 various albums and 
stockbooks, incl. classics and various issues to mid-20th
Century, back of book incl. Airpost, Postage Dues, Special
Delivery, Officials, various Revenues incl. Federal ducks
and a collection of California hunting permits, wine stamps,
collections of Postal Stationery and cut squares, and
possessions, plenty of material to sort through with better
items to be found, all in two cartons, condition varies,
inspection recommended, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/750

1262 H 1870 to 1983 Mint Collection $375
Few thousand in 5 Minkus albums, mostly o.g. with few
early unused, better items incl. #630, some
Washington-Franklins and RW1-RW42, mostly fine to
very fine ......................................................... Est. $600/750

1263 m Used Dealer’s Stock $350
Few thousand from 1852 to 1920’s mostly used with a
scattering of mint Washington-Franklins, strength in 19th
Century incl. #71 (6), 77, 78(4), 229, Columbians to 15
cent, plus some interesting cancels, some with faults but still
worth a look, very good to very fine ................. Est. $500/750

1264 m Accumulation 1857 to 1966 $350
Mostly used accumulation on black #705 cards from
classics to modern, incl. used #36b, 72, 120, 153 red cancel,
291, 523, RW1 mint etc., condition varies. Scott $6,800
(Owner’s) ...................................................... Est. $500/600

1265 m Mostly 19th Century Used Web $325
About 100 with some dupl. incl. #15, 72, 121, Columbians
to 50¢, 523, group of Bank Note issues, plus 630 o.g. (large
perf seps), mostly fine or better ....................... Est. $400/500

1266 H
HHm Collector’s Oldtime Accumulation $300

Mint and used 1851 to 1930’s in glassines and 102 cards,
incl. mint blocks of 4, some with optimistic identification,
mixed condition, especially the used ............... Est. $500/600

1267 H
H 20th Century Oldtime Collection $300

N.h., on oldtime pages from 1930’s to 1950’s showing partial
sheets, full sheets, FDC’s incl. Famous Americans, also
backup up collections starting 1893 Columbian with mostly
mint, separate album of Famous Americans with FDC’s,
also Airs, few panes, etc. ................................. Est. $400/600

1268 H
HH Mostly Mint Group in Stockbook Web $300

Mostly n.h. to o.g. but incl. #9X1 used, Washington-Franklins
mint, #573 n.h., dupl. 1930’s-40’s period, mostly fine to very fine
........................................................................  Est. $400/500

1269 Hm Confederacy Small Accumulation Web $300
Majority mint incl. few multiples, also #1c on cover (cat.
$400, ex Hessell), 1 (2 copies) used, 4 used, couple of
Confederate notes, etc., fine overall ................ Est. $400/600

1270 BH
H Booklet Pane Collection 1903 to 1995 $300

Fresh and clean mostly n.h. collection in mounts in a full
album, incl. #301c, 319g, 331a, 374a, 375a, Airmail
booklets etc., fine to very fine or better. Scott $3,500+
(Owner’s) ...................................................... Est. $400/600

1271 P Essays, Proofs & Specimens $300
Neat 19th Century group on stockcards in a binder,
featuring #9X1TC5 Postmaster’s Provisional in scarlet,
63E13G in red, pl. proofs on card 40P4-47P4,
O68P4-71P4, PR2P4-4P4, PR9P4-32P4, 255P5 pair etc.,
also Officials (special printings overprint “SPECIMEN”)
O10S-16S, O35S-36S and O83S-84S, worth review,
generally fine to very fine ................................ Est. $400/500

1272 Hm Dealer’s Unprocessed Common
Material $300
Mint and used in banker box, incl. back of the book, couple
of Legends sheets, #630, older FD’s, scattered U.N., few
classics, etc., generally fine ............................. Est. $400/600

1273 H
H r Definitive Issue Mint Collection $280

Hundred or so n.h. in sealed mounts on Empire Stamp Co.
pages from 1938 to 1956, incl. Prexie series both singles and
pl. blocks thru $5, Liberty series thru $5 in singles and plates, 
a few Special Delivery and Postage Dues, fine to very fine 
....................................................................... Est. $350/400

1274 m 1860’s Used Group $250
#63 with blue grid cancel graded 80 (2015 P.F.), 63 block of 
4 with blue target cancels (Ex. Born), 63 vertical strip of 3
with Cincinnati & Louisville Mail Route steamboat cancel
on piece, 116 (2017 P.S.A.G.), 120 reperfed at right (2017
P.S.A.G.), 121 with Paid and manuscript cancels on piece
(2016 P.S.A.G.), centering varies. Scott $1,770 
....................................................................... Est. $400/500

1275 Hm Mint and Used 1857 to 2000
Collection $250
In National and White Ace albums, incl. Airs, Revenues,
Ducks, Officials, Stationery, Possessions, mint range from
unused to n.h., 19th Century light, a few highlights incl. #113
(unused), Kansas-Nebraska (mint or used), C1-C6 (used),
C10a (o.g.), etc., generally fine to very fine ....... Est. $400/500

1276 H Better Plate Blocks $250
13 mostly Washington-Franklins o.g. incl. #314, 340, 384,
507, 534-535, and 1-2¢ Kansas City roulettes, fine or better 
....................................................................... Est. $400/500
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1277 Hm Better 19th Century Group Web $250
9 incl. used #1 (3 margin copy), 85B, mint 191 with PF cert
(1995, small faults), 214 block of 4, fine or better 
....................................................................... Est. $400/500

1278 H Interesting Balance of Collection $250
Many hundreds incl. mint #524, 547, and 630, few better pl. 
blocks, 1930’s issues, used C13 on Postal Card, and set of
mint Trans-Miss. Postal Cards, fine or better  Est. $400/500

1279 H
HH Mint Commemorative Collection $250

Few hundred 1892 to 1940 incl. Columbians to 50¢ (some
unused), Trans-Miss. to 10¢, #323-330, 369, 397-400A,
mostly o.g. with some later issues n.h., fine or better 
....................................................................... Est. $400/500

1280 H
H r Earlier Sheet Stock $250

N.h., over 100, mostly between #724 and 921, incl. 748,
most Famous Americans incl. 893, Recalled Legends, C10,
C16, C24 and C46, all sleeved, mostly fine to very fine 
....................................................................... Est. $400/500

1281 H
H Plate Number Coil Collection 1981 

to 1988 $250
Nearly complete n.h. for period incl. non-tagged,
pre-cancels, mostly 1¢-1$ Transportation and flag coils with
many scarce and better pl. numbers, very fine throughout.
Scott $3,400+ (Owner’s) .............................. Est. $400/500

1282 Hm Accumulation on Dealer Pages $250
Mostly 20th Century mint and used accumulation of over
200 individual items on dealer pages, incl. commems.,
definitives, back of book, etc., featuring better imperf pairs, a
few #F1’s noted and more, should be inspected, generally
fine to very fine ............................................... Est. $400/500

1283 H
HH Mint Coil Stock, #250/851 $250

N.h. to o.g. dupl. stock of mostly pairs and strips, incl. line
pairs, inventory incl., fine to very fine. Scott $3,200 
....................................................................... Est. $350/400

1284 H
HH Small Slabbed Group $250

N.h. to o.g., grade 70 to 95J, 23 early 20th Century incl. #C6 
grade 80 n.h., C5 grade 75 n.h., 560, 435, 701 grade 95 l.h.,
399 grade 90J n.h., 501 grade 85J l.h., 298 grade 80 n.h., Q1
grade 85 n.h., etc., very fine to extremely fine. Scott $1,140
no adjustment for graded ............................... Est. $300/400

1285 H) Mint Civil War Patriotics $250
About 109, incl. some better vignettes, some with partial
adherences on reverse (needs a good soak), few others with
toning or other condition issues, saw one Magnus, typical
condition, Ex Friedman “Cover Corner” Stock .. Est. $300/400

1286 Hm Collector’s Accumulation $230
Collection in Scott Specialty album to 1985 incl.
Kansas-Nebraska set and C1-6, two additional modest
albums, precancel collection in 6 small binders, D.W.I. and
Ducks mint and used on album pages, etc., condition varies 
....................................................................... Est. $350/450

1287 H
H Small Mint Lot $230

N.h., with #572 single, 701 pl. block, incl. 614-21, 623,
blocks and/or pl. blocks 636-42 (no 8c), several pairs and line 
pair of 656, blocks and singles, 692-701, incl. pl. blocks of
692-94 and 699-701, modest dupl., fine to very fine. Scott
$2,060 ........................................................... Est. $300/400

1288 Hm Collector’s Small Accumulation $200
In 2 albums and on stockcards, noted mint #630, C13, used
C15 (small faults), group of Ducks incl. n.h. RW11 pl.
number single, etc., musty smell ..................... Est. $350/400

1289 H
HH r Plate Block Mint Collection $200

About 90 from 1932 to 1940 incl. #714, 740-749, 756-765,
771, plus C18 block of 4 with pl. number, some early issues
o.g., balance n.h., fine to very fine ................... Est. $300/400

1290 Hm Cancels and Perfins Collection $200
An interesting collection and also fancy cancels stretching
from 1880s onward, incl. some experimentals (Springfield,
New Orleans) the so-called “silent precancels” of the
Columbians, group of precancels devoted to Hawaii and
Canal Zone, complete precancel sets of the
Kansas-Nebraskas, Norse American, Hawaii, etc., small
group of earlier Canada precancels, well worth careful
inspection, fine to very fine ............................. Est. $300/400

1291 Hm Miscellaneous with Possessions $200
Mint and used, incl. two volume Harris pl. block holding of
#628, some Washington-Bicentennials, #724-26, 740-49,
803-31, 859-93, 906, 909-21,1030-52,J89-101, JQ1, JQ2
(2), JQ3; Scott American Stamp album with predominantly
used from classics to late 1960s, stockbook of U.S.
Revenues, good run of Hawaii (incl. mint O1-5), lots of
Canal Zone, mint Airmail singles incl. C1, C3-12, C16-23
plus a nearly complete mint Ryukyu collection, fine to very
fine overall ..................................................... Est. $300/400

1292 H Errors, Freaks and Oddities $200
Group of over 300 EFO’s on stockpages incl. 1923 2¢
Washington perf 11 flat pl. type 1 block of 20 diagonal perf
error and 1924 2¢ Washington perf 10 rotary printing errors,
also modern misperfs, imperfs incl. 1975 Christmas Madonna 
and 1976 Christmas, color shifts and more, condition varies,
careful inspection recommended ..................... Est. $300/400

1293 P 1879 2¢ Jackson, 1881 1c Franklin,
Large Die Proofs, #183P1, 206P1 Web $200
On India paper and die sunk on card blotter, reduced to
within a half inch of the die sinkage area, very fine, #206P1
Ex Pacetti ....................................................... Est. $250/300

1294 Hm Small Accumulation $180
Sparsely populated Platinum album, most value in
Back-of-Book, stockbook and some loose pages with used
classics in mixed condition, modern Officials in small
stockbook ...................................................... Est. $280/325

1295 H Small Group of Better $180
About 20 on stockcards incl. #527 n.h. top pl. block, E3 o.g.
(PSE cert), PR7, 1849 Irving House Hotel stampless cover,
etc., generally fine to very fine ......................... Est. $280/325

1296 H
HHm Collector’s Balance $150

1857 to modern, mint and used, mounted in Scott albums,
stockbooks, glassines, incl. Airmails and other
Back-of-book, lots of postage incl. pl. blocks, generally fine
to very fine ..................................................... Est. $250/300

1297 H
H Interesting Accumulation $150

Few hundred, majority n.h. incl. 2¢ reds, early Airmails,
1920’s-1930’s issues, few Washington-Franklins, souvenir
sheets, pl. blocks incl. 756-765, 771, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $250/300
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1298 m Balance of Collection $150
Used collection 1930’s to 1960’s with nice group of Farley
issues (mint and used) incl. pairs and blocks, plus mostly
used Back-of-Book collection incl. Special Delivery, Parcel
Post, Revenues and some cut squares, fine or better 
....................................................................... Est. $250/300

1299 Hm Collection of 1¢ Washington-Franklin
Issues Web $150
50 used or o.g., incl. pairs and blocks, noted mint #352, 392
paste-up pair, used 348, 383 block of 4, Vending, fine to very
fine ................................................................ Est. $200/250

1300 H
HH 20th Century Accumulation $130

Many hundreds, mostly mint, some n.h., incl. better 1920’s
and 1930’s issues incl. Airmail pl. blocks, and a few
Washington-Franklins, fine to very fine ........ Est. $200/250

1301 Hm Small Confederate Group Web $130
32 mostly mint plus #1 pair on cover with ms. cancel, mixed
condition ....................................................... Est. $200/250

1302 H r 1920’s to 1930’s Full Sheets $110
About 80, starting with #610 and incl. 2¢ reds, 3¢ purples,
#CE1, couple of dupl., overall very intact group, fine to very
fine lot ........................................................... Est. $150/200

1303 Hm Forgeries, Misidentified, Doctored
Group $100
20+ items incl. fake coils, regummed, rebacked used #278,
fake 599’s, fake #12, R98a with perfs trimmed, etc., fine
appearing ...................................................... Est. $200/300

1304 m Precancel Accumulation $100
Few thousand in 2 albums on pages and loose, 1904 to
1940’s, mostly Bureau with some locals, fine or better 
....................................................................... Est. $150/200

1305 Hm Album Accumulation $100
19th & 20th Century mint and used in Liberty album, incl.
Columbians to 50¢, various early commems., modest Poole
album covering early 20th Century incl. precancels, a
homemade album with various 1930’s blocks and FDC’s,
and stockbook with mint and used to 1940s, varied
assortment, earlies in mixed condition ............ Est. $150/200

1306 Hm Small Dealer’s Stock $100
Several hundred mint and used from classics to 1920’s, incl.
Back-of-Book, mostly o.g., noted 1869 Pictorials used plus
#116 unused (tear), Kansas-Nebraska o.g., C18 o.g., some
faults, otherwise very good to very fine ........... Est. $150/200

1307 Hm Mixed Bag Group $100
Group of misc. items on black stockcards incl. some earlies,
definitives, commems., pl. blocks, Possessions, Revenues,
ducks, Confederates and some forgeries etc., condition
varies, interesting and fun .............................. Est. $150/250

1308 m Plate # Coil Used Collection $60
1981 to 1996, hundreds mounted on blank pages, singles,
pairs, incl. some on small pieces, fine to very fine 
....................................................................... Est. $100/150

1309 m r 2 Boxes of Modern Sheetlets Used, etc. $50
Plus P.O. inspired with commem. pages, P.O. produced
items, photo-essays, souvenir cards, etc., clean group 
....................................................................... Est. $100/150

Postage & Modern Collections

1310 H
H r 1¢ to 18¢ Sheets $6,000

N.h., in 4 full boxes, culled from various Estates over the
years and stripped, unpicked, no $1 and up, some on pages or 
sealed in P.O. packets, very high face, lean 
............................................................... Est. $8,000/10,000

1311 H
H r Large Postage Retail Stock $5,000

In 8 full banker boxes up to around the 44¢ value, mostly
identified and sorted with the strength in the sheets in sheet
albums, also binders for booklets, panes, dupl. throughout
incl. backup later booklets not processed, also made up small
postage lots for resale, few later Due sheets, clean and retail
for retail, very high face .......................... Est. $7,500/10,000

1312 H
H r 1954 to 2018 Mint Collection $2,000

N.h., in 4 banker boxes, virtually complete incl. Recalled
Legends and imperf Bugs Bunny, some in both single and
sheetlet, mostly in Minuteman albums, clean, fine to very
fine .......................................................... Est. $3,000/4,000

1313 H
H r Se-Tenant Sheet Collection $1,200

N.h., over 600 sheets with light dupl., total face $4240 plus
about 40 non se-tenant sheets not counted  Est. $1,800/2,200

1314 H
H r Postage Accumulation with Plate Blocks $1,000

N.h., filling 2 banker boxes, in singles and pl. block albums, plus 
disorganized loose all the way to the Forever era, lots of face
value, unpicked, generally fine to very fine .... Est. $1,500/2,000

1315 H
H r Modern Accumulation $750

Singles and blocks in glassines up to around 37¢ rate with higher
values incl., also year sets from 1980 to 2011 .... Est. $1,200/1,500

1316 H
H r Modern Collection with Plate Blocks $750

N.h., in Minkus albums to 2009, incl. some $ values 
................................................................. Est. $1,200/1,500

1317 H
H r 20¢ and Up Scrap $750

N.h., in 2 boxes, culled from various Estates over the years
and stripped, unpicked, on pages, P.O. packs, loose, etc.,
also multiples, no $ and up, clean .............. Est. $1,000/1,500

1318 H
H r 1¢ to 18¢ Scrap $700

N.h., in 3½ boxes, culled from various Estates over the years
and stripped, unpicked, on pages, P.O. packs, loose,
glassines, etc., also multiples, clean ........... Est. $1,000/1,500

1319 H r Modern Postage Accumulation $600
Mostly sheets from 3¢ to 29¢ era, noted C19 sheet, some
slightly stuck down (ones checked could easily be separated
from its holder), also some scrap ............... Est. $1,000/1,200

1320 H
H r Large Accumulation $600

N.h., in 3 banker boxes from 1902 to 1980, mostly n.h,
singles, booklets, sheets, souvenir sheets, blocks (pl. and
ZIP), scrap, etc., huge face value, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,250

1321 H
H U.S.P.S. Year Sets $600

N.h., few hundred from early 1970’s to early 2000’s, face
about $2100 ................................................ Est. $750/1,000

1322 H
H r 20¢ and Up Sheets $550

N.h., in 4 full boxes, culled from various Estates over the
years and stripped, unpicked, clean ............. Est. $800/1,000

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

January 11, 2020Page 99 Second Session



1323 H
H r Americana Definitive Sheets 1975-78

Complete $550
N.h., complete set of 20 sheets of 100 1¢-$5 #1581-1612, a
difficult set to find in sheets, fine to very fine or better 
.................................................................... Est. $750/1,000

1324 H
HH r 20th Century with Plate Blocks $500

3 bankers boxes of 1920’s thru modern, o.g. or n.h. singles,
pl. blocks, strips, sheets, year sets, plus 1 bankers box of 1919
to 1998 pl. blocks with Airmails incl. a few better, generally
fine to very fine ............................................ Est. $800/1,200

1325 H
H r Sheet and Booklet Group $450

N.h., $1258 face in sheets, mostly 32¢-34¢, and $436 face in
booklets (total $1694), also a few covers and a little bit of
mostly Commonwealth new issues (cat. $287)  Est. $700/850

1326 H
H Hundreds of Mint “Forever” $400

N.h., culled from many postage lots, on pages, in PO
packets, loose, etc., unorganized, clean ........... Est. $600/800

1327 H r 1982 to 1999 Plate Block Collection $375
In mounts in 3 Minkus albums, nearly complete for period,
incl. face up to $14, plus additional volume with Airmails
starting in 1940’s less complete, fine to very fine 
....................................................................... Est. $575/700

1328 BH
H Se-Tenant Booklet Collection $350

N.h., 185 from 1977 to 2018, just a few dupl., inventory incl., 
face $1196 ..................................................... Est. $500/600

1329 H
H r Balance of Collection $300

In 2 albums, mostly n.h. from 1998 to 2010, plus Recalled sheet,
Back-of-Book issues incl. C1-C6 (o.g.), plus lots of modern
booklets and some sheets and misc. used Foreign .. Est. $500/600

1330 H
H r Modern Accumulation $250

N.h., most of value in 25¢-42¢ incl. sheets with some $1 and
up singles ....................................................... Est. $400/500

1331 H
H Modern Collection $150

On Safe hingeless pages, late 2¢ to 29¢ era (not all years
present), incl. some booklet panes and PNC strips of 3 or 5,
mostly postage but incl. #1053 and 1930’s souvenir sheets
....................................................................... Est. $250/300

1332 H
H r Accumulation with Plate Blocks $100

Many hundreds incl. singles, pl. blocks and few sheets plus
some year sets, majority n.h., fine to very fine .. Est. $150/200

1333 H
H r Sheets and Miscellaneous $100

N.h., mint sheet file with full sheets and multiples, incl. #688 
2¢ Braddock, 702 Red Cross (2), 703 Yorktown (2), 921
Korpa error and more, worth inspection, fresh and generally
fine to very fine ............................................... Est. $150/250

1334 H
H r 30+ Press Sheets $100

N.h., mostly to around the 44¢ value, also incl. 3 Farley
sheets #754, 768, 771 .................................... Est. $150/200

Back-of-the-Book Collections

1335 H Newspaper Mint Stock Web $2,800
Balance of stock correctly identified, o.g. to no gum, few
Specimens and some dupl., incl. few better, occasional used,
few in mixed condition, high cat., generally fine to very fine
................................................................. Est. $3,500/4,500

1336 Hm Back of Book 1873 to 1922 $2,000
Worthwhile mint and used collection in mounts on National
pages with most value in Officials, better mint incl. #E1, E3, 
E5, E7-9, K1-18 (Offices in Shanghai complete), Officials
incl. Justice O28-34 (cat. $5000), State Dept. O57-60,
O63-64 (cat. $1000), O101-02, O107, O110, O123, and
blocks of four O25, O27-30 (cat. $5500), used incl. O6,
O12, O66 etc., certainly worth inspection, generally fine to
very fine. Scott $21,900 (Owner’s) ........... Est. $2,500/3,000

1337 H Officials Mint Group Web $1,100
79 all diff. o.g. to no gum with a couple used, incl. State to 90¢ 
(2), Treasury to 24¢ (used), Interior #O15-24 complete,
Agriculture #O1-9 complete, overall fresh copies and
sound, high cat., mostly fine to very fine ... Est. $1,500/2,000

1338 Hm Airmail and Back-Of-Book 1873 
to 1989 $800
Mint and used collection on pages with 20th Century mostly
mint featuring #C1-6, nice C13-15, C18 Zepps, also Special 
Delivery, Postage Due, Parcel Post complete, Parcel Post
Due complete, various Officials, ducks etc., much
worthwhile material throughout incl. n.h., well worth
inspection, condition varies, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

1339 Hm Collector’s Newspaper Collection $600
Individually identified on #102b cards mint or used, all
identified and priced (some sealed), many with certs, starts
with #PR3-7, incl. PR23 used, PR63, PR65, PR69, PR71,
PR79, PR86-89, PR106 and dozens more, fine to very fine
for this, formed by same collector as lot 1108 in August, 2019 sale
................................................................. Est. $1,000/1,500

1340 m Revenue and Back-Of-Book Collection $600
Many hundreds in Scott album, mostly used, Postage Dues,
Officials, Newspapers, Revenues and few cut squares, better
incl. mint #O5, O8, used O33, O45, O65, R2c, R17c,
R97c, R100c, R101c, R102c, R121, and R126 plus nice
group of mostly used Ducks, some with faults but still a
useful collection, fine or better .................. Est. $1,000/1,250

1341 H Christmas Seal Collection Web $600
Thousands mint in collection and file folders with trial colors, 
imperfs, booklet panes, covers with tied seals, sheets and
other interesting items, parallel Canada collection, great lot
for breakdown ............................................ Est. $750/1,000

1342 H
H Airmail Mint Collection and Stock $375

Few hundred 1918 to 1966 with dupl., mostly n.h. incl.
#C1-6 (C6 regummed), C10a complete booklet, C13, C18,
most picked for centering ............................... Est. $450/550

1343 m Back-Of-Book Accumulation $350
Many hundreds of Revenues on stock and album pages, nice
group of First Issue plus reds and few Match & Medicine,
and state Revenues, few hundred cut squares on cards and in
glassines, nice group of Postage Dues, Christmas Seals etc.,
also regular issues incl. precancels and some FDC’s with a
few better 1930’s cachets, mostly fine or better  Est. $500/700

1344 H Cut Squares 1853 to 1965 $300
Mostly mint collection in mounts in album, best are Officials
incl. #UO15, UO16, UO23, UO26-30, UO32, UO33
and UO38-40, attractive items throughout, generally fine to
very fine. Scott $4,500 (Owner’s) ................... Est. $400/500
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1345 H) Few Hundred Stationery $300
Mostly mint culled from unprocessed stock, incl. somewhat
better early, some sleeved, priced, and identified, some
classic period incl. Postal Cards used with better cancels,
some #10’s size, etc., fine to very fine overall, Ex Friedman
“Cover Corner” Stock ....................................... Est. $350/450

1346 H Extensive Christmas Seal Collection $280
10 binders from 1907 to 1960’s incl. singles, blocks, sheets,
covers, and progressive proofs, fine to very fine 
....................................................................... Est. $350/450

1347 m 1918-1973 Complete Used Airmail
Collection Web $250
Incl. #C13-15 and C10a with tab, fine to very fine 
....................................................................... Est. $400/500

1348 H) 2 Volume Mint Postal Card Collection $200
To 1980s mounted on blank pages, few early used incl.
#UX1, mint UX8, UX10 (2 types), UY1 (2), UY3 (3, 1
used), UY10, recent varieties incl. non-fluorescent, many
showing minor varieties, overall clean lot, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

1349 m Postage Due Collection Web $200
On Lighthouse pages, 90 from 1879 to 1978, mostly used
with few modern n.h., incl. used #J4, J6, J20, J22-28, J44,
J60, JQ1-5, few with small faults, better than normal
condition for these issues, mostly fine or better 
....................................................................... Est. $300/400

1350 H) Postal Cards and Stationery $200
19th and early 20th Century accumulation of hundreds,
Postal Stationery incl. a variety of issues, some Officials with
adhesives, Wells Fargo, Mexican Express and more, also a
variety of approx. 200 mostly used early Postal Cards,
generally fine to very fine, nice lot for the specialist 
....................................................................... Est. $300/400

1351 H) 1855 to 1997 Postal Cards, etc. $150
Collection in four albums, three of which are Postal Cards,
incl. cut squares to 1970, entires afterwards, also some earlier
Grant letter sheets, Columbian envelopes to 10¢, misc.
Washington Bicentennial, air letter sheets, Officials etc., nice 
Postal Cards from first issues to modern with reply cards and
Airmail, earlier mostly used, later mostly mint, fresh, clean
and worth a look ............................................. Est. $250/350

1352 m Mostly Used Group $150
In order in stockbook, few hundred starting with Special
Delivery, also Parcel Post, Special Handling, Telegraph,
etc., some dupl., occasional mint, cat. to $70, high cat., mixed
condition to fine ............................................. Est. $200/300

1353 m Collection of Various Issues $150
About 100 mostly used incl. Special Delivery (with o.g.
#E7), o.g. F1 (small faults), Special Handling, Parcel Post,
Parcel Post Postage Due, Postal Note and group of
Confederates mostly fakes with a few genuine, and similar
Carriers, Average to fine ................................ Est. $200/250

1354 P Officials Proof Collection $130
82 small card proofs in sets incl. #O57P4-O71P4,
O47P4-O56P4 (2 sets), and O72P4-O82P4, few with back
faults, otherwise fine to very fine ..................... Est. $200/250

1355 H) Postal Card Accumulation $120
Few thousand incl. mint collection with #UX1-UX2,
UX13, plus lots of dupl. Postal Cards, some PPC’s, FDC’s
and small group of postal history, few space covers, fine to
very fine ......................................................... Est. $200/250

1356 m Official Souvenir Pages $100
Complete run of pages from 1972 8¢ Yellowstone to 37¢
issues, all housed in 24 official binders, two extra binders plus 
page protectors for unmounted pages, clean ... Est. $200/300

1357 H) Stationery and Cut Square
Accumulation $100
Many hundreds in albums and stockbooks incl. few better
Postal Cards and early cut squares, also a few covers, fine to
very fine ......................................................... Est. $150/200

1358 H) 1873 to 1875 3 Mint Postal Cards,
#UX1-2, 4 Web $70
All mint (not preprinted), clean, very fine. UPSS #S1-3.
Scott $525 ...................................................... Est. $100/140

Revenue Collections

1359 m Collection on Pages Web $1,800
Few hundred, noted first issues perf., imperf. and part perf to 
$10 values, second issue to $5, third issue to $10, nice group
of reds, some greens, extensive Wines, also some Telegraphs, 
nice collection to expand, condition better than usually seen,
fine. 2014 Scott $9,200+ ......................... Est. $2,000/2,400

1360 m Private Die Match Collection $1,500
Collection of 250+ mostly different in mounts on homemade 
pages mounted in order, many better incl. #RO17a,
RO17e, RO19b, RO30b (two shades), RO37a, RO37b,
RO39d, RO49i (d), RO60a, RO66a, RO68b, RO80c,
RO81b, RO84a, RO85b, RO86c, RO88c, RO916,
RO94c, RO118a, RO123e, RO137a etc., plus RO38b,
RO83b, RO111a, RO113e, RO131b, RO137e, RO138e,
RO164d, RO173a and RO178a, some varieties and
multiples, owner’s $11,200 plus $2400 faulty not counted,
condition varies as usual, excellent group, well worth
inspection, generally fine or better ............ Est. $2,000/3,000

1361 H
HH Ducks Mint Stock Web $1,100

O.g., some never hinged / some hinged, few hundreds mostly 
n.h. to o.g. with occasional used to 2010, all identified and
priced on stockpages, in binder, retail mostly in $10 to $300
range but a few higher, incl. better pl. blocks incl. #RW11,
13-17, some dupl., also Junior Ducks, fine to very fine overall 
................................................................. Est. $1,500/2,000

1362 H Mostly Mint Ducks Accumulation Web $800
Culled from various Estates, earlier and later, on priced
stockcards, on pages, some used, few licenses incl. California, 
1978, Nebraska 1959-1964, Kansas Upland birds, 1944
Federal with RW6, state imperfs, RW1 used, RW2 on mint,
etc., fine to very fine overall ...................... Est. $1,000/1,500

1363 Hm Collector’s Collection $600
Few hundred on #102 cards mint or used (some sealed), all
identified and priced (out of date), a few certs, 1st to 3rd
issues incl. imperf and part perf, R100d, R119 and R126, red 
and green Stock Transfers, goes to “RY” numbers, mostly
fine to very fine, formed by same collector as lot 1133 in August,
2019 sale .................................................. Est. $1,000/1,500
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1364 m 1st to 3rd Issue 1862 to 1872 $600
Collection, all perfed on National pages, incl. #R2c, R17c,
R73c, R74c, R77c, R79c, R80c, R83c, R90c, R97c, R98c,
R100c, R101c, R103, R108, R110, R113, R114, R116,
R119, R121, R122, R125, R128, R129, R136, R141-42,
R146-47, R149, most second issue highlights with cut
cancels, clean group, worth inspection, generally fine to very
fine. Scott $7,200+ (Owner’s) ...................... Est. $700/900

1365 H
HHm 1934-2017 Federal Duck Collection Web $500

Complete mint incl. self-adhesive versions except #RW2
and RW8 used, RW1 and RW9 unused (both creased),
appears to be all n.h. from RW10 on, starting with RW66
there are 2 of each, also incl. the souvenir sheets from
2007-2013 with 2 each from 2008, plus about 40 used from
$1 to $7.50 era and some First Day panels, generally fine to
very fine ...................................................... Est. $750/1,000

1366 m Mostly 1st and 2nd Issue Collection
1862 to 1917 $500
Nice balance collection of mostly first and second issues on
album pages, better first issue imperfs incl. #R1a, R75a,
R76a, R82a, R85a, R86a, R94a, R98a, part perfs R45b,
R56b, R57b, R58b, perf R90c, second issue R103, R106,
R108, R110, R113, R114, R116, R117 and R128, also R177 
and R193, inspection will prove rewarding, generally fine to
very fine. Scott $6,000 (Owner’s) ................ Est. $750/1,000

1367 H
H State Ducks 1985 to 2004 $450

20 custom albums containing virtually complete run of n.h.
from this period, a beautiful unit, fine to very fine. Scott
$5,000 (Owner’s) .......................................... Est. $600/800

1368 H Duck Collection 1934 to 1997 Web $400
Fairly complete collection on White Ace pages in binder,
plus additional stockpages, mostly mint and a few used,
better items incl. #RW1 (pl. number single o.g.), RW2,
RW3 (o.g.), RW4 (n.h.) and other attractive mint issues
incl. some with pl. numbers, also a few California and other
State ducks etc., 2017 cat. for Federal issues approx. $3500,
worth inspection, generally fine to very fine. ... Est. $500/600

1369 H
H Duck N.H. Group $300

Accumulation of 37 with 1-4 each of 25 different on black
stockpages, incl. #RW7 pl. number single, RW10, RW12,
RW13-15 (two each), RW16 (four), RW22, RW24, RW31 
etc., also 13 pl. blocks of four (eight different) incl. RW38,
RW51 (two), RW52 (five), RW63, RW66, RW68, RW74
and RW76, generally fine to very fine or better 
....................................................................... Est. $400/600

1370 m First and Second Issue Group of 7 Web $300
Incl. #R17c, R74c, R91a, R98c, R121 (cut cancel), 127 and
R128 (blue hand stamp), first two and R98c fine, rest fine to
very fine or better, all 2019 P.S.E. certs. Scott $1,500 
....................................................................... Est. $375/450

1371 m Clean 1st to 3rd Issue Collection Web $200
Mostly used in Scott album in mounts, with imperfs, part
perfs, perfed to $5, scattered later incl. Playing Cards, fine to
very fine ......................................................... Est. $250/350

1372 m Revenue Accumulation $120
Thousands on manila stockpages in 2 binders, in order from
1st issue thru Wines, unchecked for cancels or varieties, plus
a few pages of miscellaneous Back-of-Book, some heavier
dupl., mixed condition ................................... Est. $200/300

1373 m Ducks on Licenses $100
Starting #RW3 to RW66, 35 diff., fine to very fine overall
....................................................................... Est. $150/200

1374 H Tobacco Related Collection $50
Cigarette, cigar, snuff and tobacco strips in Mystic album,
nearly complete per album, fine to very fine .... Est. $100/150

U.S. Possessions Collections

1375 Hm) Accumulation of Mint, Used, Covers $300
In banker box, culled from various Estates, incl. collection on
pages, Philippines covers, better Guam, no Hawaii, Canal Zone 
used collection and sheets, etc., mostly fine ......... Est. $400/600

1376 H Dealer Mint Better Items Web $250
Couple hundred items priced and identified on stockpages,
all Possessions represented except Canal Zone (separate lot),
Philippines low end only, retail range mostly $10 to about
$200, incl. imprint # strips of 3, three Guam covers, mint
Stationery, fine to very fine overall .................. Est. $400/600

1377 ) 20th Century Commercial Group $200
Hundreds in ½ full banker box, culled from unprocessed
stock, all Possessions represented, mostly 1930’s-70’s
period, incl. censored, #10 size, some with cachets, mint
Stationery (slight dupl.), etc., inspect, Ex Friedman “Cover
Corner” Stock .................................................. Est. $250/350

1378 H
H Trust Territories Collection $130

N.h., Marshall Is. to 2009, appears complete thru 1996, than 
largely complete (2000-2002 less complete), Micronesia
nearly complete to 1996, Palau nearly complete to 1992 then
scattered to 1997 ............................................ Est. $200/300

1379 H
H Trust Territories Collection $130

N.h., mint, many hundreds from Palau, Marshall Islands
and Micronesia in albums and envelopes, lots of topicals, fine 
to very fine ..................................................... Est. $200/300

1380 H
HHm Canal Zone Retail Stock $1,400

Hundreds of items mostly n.h. to o.g. and used all identified
and priced on stockpages, in 2 binders (one for singles, one
for blocks and multiples), also small Airmail and cover
collection, retail mostly in the $1 to $100 range but a few
higher, incl. some certs incl. 2019 PSE with J17b, 48b, 33a,
36a pair, 56b, J17a-b, etc., pl. blocks incl. #4, panes, some
dupl., fine to very fine overall .................... Est. $2,000/3,000

1381 H Canal Zone Collection and Stock $450
Collection on White Ace pages starting with early issues
mostly o.g. to the end with better values, few multiples incl.
#86 in part sheet of 81 stamps plus stockbooks of dupl., fine
to very fine. Scott $6,000+ (Owner’s) ........... Est. $600/800

1382 H
H Canal Zone Mint Dealer’s Stock $100

Many hundreds mostly n.h. sorted in glassines, 1924 to
1962, lots of dupl. incl. some coils, fine............ Est. $150/200

1383 H Cuba Eight Select Item Web $100
O.g., incl. #J3 pair with “Cupa” var. (cert), #226S, #226
block of 4, 225 block of 4 with “Cupa” (part o.g. -
adherences), fine or better. Scott $780+ ........ Est. $150/200

1384 Hm Hawaii Mint and Used Group $200
About 75 on stockpage and #102 cards, incl. #48 used, 51
l.h. and 73 o.g., mixed condition ..................... Est. $300/400
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1385 m Hawaii Oldtime Used Accumulation $100
Mostly on stockpages, occasional mint, unchecked for better
cancels on numbers 43, 75, 81 (few identified), some dupl.,
fine overall ..................................................... Est. $150/200

1386 ) Philippines - Japanese Occupation
Cover Group Web $500
Over 50, mounted on homemade pages, starts with 4 “service 
suspended” covers, next 5 P.O.W. covers, then Japanese
adhesive issues for the Philippines, several on cover incl. a
few commercial usages, plus Stationery, also Postal Cards
sent to Japanese soldiers stationed in the Philippines, finally
several stockpages with currency, unusual group, overall
fine, realized $1035 in our 2005 auction ......... Est. $750/1,000

See lots 24-25

1387 Hm) Philippines 1932 to 1945 Stamps 
and Covers Collection Web $350
Oldtime annotated collection, extensive group of mint, used,
and covers, very comprehensive with emphasis on Japanese
Occupation period, incl. #N3 and 3 covers), plus unusual
items incl. Revenues, Aguinaldo issue, couple of medals,
sheets, NB8 proof, documents, etc., fine to very fine, Ex
Winnipeg collection ........................................... Est. $500/600

1388 ) Philippines Cover and Adhesive Lot $130
Oldtime collection on annotated pages during the Japanese
Occupation period of over 100 mostly commem. canceled and
FD covers, plus a few mint Stationery, few Victory overprints,
etc., fine to very fine, Ex Winnipeg collection .......... Est. $200/300

Ryukyu Islands

1389 H) Postal Cards Mint Collection $650
Quite an extensive collection in 2 albums neatly mounted on
Bush pages showing various Schoberlin listed varieties
starting with July 1948 issue to 1971 incl. many better items
such as #UX4, UX4a, UX4b, UX4e, UY4g (2) plus others 
with some items postally used, F.D. postmarks, study of
surcharge varieties, pl. flaws, etc., about 200 pieces with
many $100+ items, overall very fine ........... Est. $900/1,200

1390 ) Cover Accumulation $300
Many hundreds somewhat sorted in 2 smaller boxes, mostly
lightly dupl. Stationery with Postal Cards with cancels
unaddressed, 1950s-1960s FD’s on Bush pages, #14 block
of 4 FD, some early starting with #UX1, UC1-4, etc., clean, 
fine to very fine ............................................... Est. $400/500

1391 H
H) Oldtime Collection Web $250

N.h., in 2 volumes to 1968, n.h. complete except #17 and
numerous FD’s incl. better (ex. C1-3, E1), incl. a few dupl., mint
Stationery, overall very fine, Ex Winnipeg collection .. Est. $400/600

1392 H
HHm Mint and Used Accumulation $250

Banker box containing several binders filled with study of
printing varieties of various issues incl. 1958 Currency
provisionals with few identified better values, plus glassine
box with stock of postally used materials incl. better (this
group alone cat. few thousands), and a range of full sheets
many with both n.h. and with F.D. postmarks  Est. $400/500

1393 H
H Revenue Collection Web $130

Mostly n.h. group of the Regular Issues, Unemployment
Insurance, and Shoshi Local Revenues, fresh group, overall
very fine, Ex Winnipeg collection ....................... Est. $200/250

1394 H
H United Nations, Collection to 2018 $325

N.h., in 12 Scott albums incl. 4 New York, 3 Geneva, 3
Vienna, appears complete incl. souvenir sheets and booklets,
also 1 volume of sheets from 2010 on and 1 volume misc.,
clean, overall very fine .................................... Est. $500/750

U.S. Cover Collections

1395 ) Dealer’s Midrange Stock $2,000
Approx 700 19th and early 20th Century, retail $15 to $600
in 4 binders, plus 3 binders of $15 retail and one modest
binder with enclosures, noted #500 with 2009 APEX cert,
dozens of stampless, Patriotics, advertising, Locals, etc.,
mixed condition, Ex Right Stamp Co. ........ Est. $3,500/4,000

1396 ) Retaliatory Rate Exhibit Collection Web $1,500
Group of 22 fully documented on pages, sorted by up to 300
miles by various sailings, and then over 300 miles
trans-Atlantics incl. Ireland, Gibraltar, etc., fine overall
 ................................................................ Est. $2,000/2,500

1397 ) Select Zeppelin Group Web $1,000
16 incl. #C13, C18 usages, von Schiller signature, etc., very
clean group, retail $2875, ready for resale, fine to very fine
usage ....................................................... Est. $1,200/1,400

1398 ) Better Accumulation Web $1,000
Accumulated over several decades, 19th to mid 20th Century 
group of over 100 mostly commercial, few better FD’s, few
Stationery usages, overseas, couple Hawaiian postcards,
advertising, Bank Notes, 30¢ Columbian usage, Free
Franks, C18 usage, Boyd’s Express, #1, 1881 with Postage
Dues, inspect, mixed condition ................ Est. $1,200/1,500

1399 ) 1851 to 1861 Issue Group of 31 Web $800
Better throughout incl. “U.S. Mail Natchez” (signed Cole),
#10-11’s, 15, etc., careful inspection recommended, Ex
Charles Ward ........................................... Est. $1,000/1,400

1400 ) 19th & 20th Century Holding $750
Collection/accumulation of hundreds in seven various cover
binders, a little bit of everything incl. classics, Bank Notes,
Postal Stationery, back of book, Wells Fargo, advertising,
patriotic and some noteworthy Foreign incl. multi-franked
catapult, lots of material to go through, careful inspection
recommended as better items are to be found, condition
varies ....................................................... Est. $1,000/1,500

1401 ) Small Group of Better Priced Web $650
Incl. #72 on piece, #144 with “Fancy Knights” cross cancel
(cert), #37, 10A (2), 9 strip of 3, and #2, few common also,
mixed condition ....................................... Est. $1,000/1,400

1402 ) Civil War Correspondence Web $550
25 letters on Union letterhead, 3 with covers, all based from
various headquarters, incl. Camp California from
Quartermaster Sergeant Elbert Corbin, written both in
pencil and pen, easy to read with multiple pages, very
interesting contents, all circa 1861-1862 time frame, part of
1st New York Artillery, turned medic at Gettysburg copies of
transcriptions available on request ................... Est. $750/1,000
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1403 ) Registered, Auxiliary, and Certified
Markings $525
274 oversized, mostly between $10-$25 range featuring
Prominent Americans, Liberty issues usages, also Airmails,
certified, Special Delivery, few with Parcel Post adhesives,
retail $6764, generally fine to very fine, Ex Friedman “Cover
Corner” Stock ............................................... Est. $750/1,000

1404 ) Lower Range Stock $500
Approx. 3000, all sleeved, incl. about 400 19th Century,
about 750 advertising and corner cards, about 400 flight and
about 300 WWII, rest mostly first half of 20th Century incl.
some FDC’s, plus bit of Canal Zone, more smaller than
larger sized, generally $1 to $5 box material, condition mixed
on earlier, Ex Right Stamp Co. ...................... Est. $750/1,000

1405 ) 16 Better Stampless $450
Incl. Mobile, Free, 1827 Cincinnati, OH, missent, fancy
“Paids”, etc., most with enclosures or folded letters, fine
overall ............................................................ Est. $600/750

1406 ) 19th Century Accumulation $400
Over 150 incl. stampless, #10 on cover, advert. and
interesting usages incl. #145 strip of 3 with Boulder Creek,
CA Maltese strikes, fine overall ..................... Est. $450/550

1407 ) 27 Large Bank Notes Web $350
Incl. overseas usages, #207 with 3¢ Due (2), 134 single usage,
corner advert., one to Turkey, mixed condition ... Est. $500/700

1408 ) 20th Century Commercial $350
Few thousand in 3 full banker boxes, culled from
unprocessed stock, priced, some sleeved, mostly early to mid
20th Century period, incl. some overseas usages, Stationery,
smaller towns, corner cards, advertising, postcards with
“better” cancels, “Local Post”, Lincoln related, few with
Dues, etc., mixed condition and unpicked, Ex Friedman
“Cover Corner” Stock ....................................... Est. $500/600

1409 ) Small Interesting Accumulation $300
Approx. 225+, one third 19th Century, two thirds 20th
Century, mostly pre-1930, incl. 1860 Surveyor’s cover with
letter, 1840 illustrated, Massachusetts Stage Waybill, #C6
Stanford University cancel with good student’s letter sent
home, 3 to William H. Forbes (Pres. of Bell Telephone
1879-87), #1909 on Express cover, various other useful
items not noted, mostly fine or better .............. Est. $550/600

1410 ) Advertising Assortment $300
Hundreds in ½ full banker box, culled from unprocessed
stock, late 19th to mid 20th Century, most sleeved and priced,
incl. corner and all-over advertising, ready for resale, usual
condition, Ex Friedman “Cover Corner” Stock .... Est. $400/600

1411 ) Naval Accumulation $300
Many hundreds loose in full banker box and few hundred mostly
oversized priced in Pittsburgh box, sleeved, incl. early numbered
subs, APO/censored, Naval in China, also later Coast Guard, few 
Canada, Ex Friedman “Cover Corner” Stock .......... Est. $400/500

1412 ) 19th Century Commercial $300
Culled from unprocessed stock, priced, some sleeved, mostly 
later 19th Century period, incl. some overseas usages,
Stationery, smaller towns, corner cards, few with Dues, etc.,
mixed condition and unpicked, Ex Friedman “Cover Corner”
Stock .............................................................. Est. $400/600

1413 ) Cover Accumulation $300
19th and early 20th Century accumulation of hundreds, incl.
commems., definitives, Airmail, advertising, back of book,
flights, ships and more, careful inspection recommended,
condition varies ............................................. Est. $400/500

1414 ) Diverse Cover Group $300
Interesting assortment of 19th & 20th Century, incl. small
correspondence with 1861 and 1864 3¢ issues to Indiana,
over 200 RPO’s, flights, stampless, Postal Stationery and
group of better incl. 65¢ Zepp on real photo Zepp postcard,
#77 on cover to France, a few Hawaii items incl. Hawaiian
girl 1904 picture postcard to Hankow, China rare and
attractive usage and other worthwhile items, condition varies, 
generally fine or better, mostly fine or better ... Est. $400/600

1415 ) Special Delivery Group $250
Hundreds, many on pages with explanations, 1890 to about
1960, very nice variety with many desirable .... Est. $350/500

1416 ) Few Hundred 20th Century $250
Several hundred highlighted by Prexies to $1, first flights
and some modern, very little filler, many scarce uses and
better flights .................................................. Est. $350/500

1417 ) About 44 Better Stampless Web $250
Mostly folded letters, incl. ship, steamboat, various Paid,
DPO, Michigan, towns incl. ms. “Brewer Centre Maine”,
“Vermontville", Mich 1846, Niles, Michigan, Peru, UT ms. 
1834, colored, couple incoming, scarcer group than normally 
seen, typical condition .................................... Est. $300/400

1418 ) Howell Cobb Collection Web $200
37 addressed to Cobb (Georgia statesman and Civil War
General), mostly sent to his home or his office in GA or
Washington, D.C. while he was Governor, Congressman, or
Secretary of Treasury, plus one from his son to his uncle, all
stampless (mostly endorsed “Free”) except one with CSA
#12a when he was a General in the Confederate Army,
condition varies ............................................. Est. $400/500

1419 ) Box of 20th Century $200
Culled from various Estates over the years, commercial,
FD’s, commem., etc., many hundreds loose, incl. early
Postal Card usages, Naval, nothing recent, inspect 
....................................................................... Est. $300/400

1420 ) Prexies Unpicked $200
Few hundred incl. few oversized, loose in box, incl. 5 (one
with $1 value usages) from the “Panama Canal” in D.C.
addressed to Superintendent of the Panama Canal in Balboa,
few tags, overseas usages, group to “Commandant Sixth
Naval District”, few with ship cancels, Paquebot, etc.,
interesting group ........................................... Est. $300/400

1421 ) Consular Mail Group $200
Few hundred, culled from unprocessed stock, incl. Latin
America, some #10 size, some from Foreign Embassy’s in
U.S., mostly priced, some sleeved, interesting assortment, Ex
Friedman “Cover Corner” Stock ......................... Est. $300/400

1422 ) APO Accumulation $200
Few hundred loose in ½ full banker box, culled from
unprocessed stock, some priced/some not, some sleeved,
mostly 1940’s-60’s period incl. Official envs., censored, few
Patriotics, WWI, etc., usual condition, Ex Friedman “Cover
Corner” Stock .................................................. Est. $300/400
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1423 ) Meter Stock and Accumulation $200
Hundreds in ½ full banker box, culled from unprocessed
stock, priced, some sleeved, some with advertising; 2nd box
oversized all in full Pittsburgh box, early to 1960’s period,
scattered Foreign incl., fine to very fine overall, Ex Friedman
“Cover Corner” Stock ....................................... Est. $300/400

1424 ) Prexie Accumulation $200
Few hundred loose in full small box, culled from
unprocessed stock, some priced, incl. Stationery usages, few
overseas usages, auxiliary markings, Official Seals, #10’s,
advertising, corner cards, couple of tags, nothing rare but
excellent to work up for stock, unpicked, usual condition,
inspect, Ex Friedman “Cover Corner” Stock ..... Est. $300/400

1425 ) Five 19th Century 1¢ Franklin Covers Web $200
Two imperf incl. strip of 3, three perfed incl. strip of 3, mixed
condition ....................................................... Est. $300/400

1426 ) Wells Fargo Group Web $200
17 mostly with indicia, one front, 5 mint incl. Mexico, incl.
usages to Nevada, Ogden, San Francisco RPO cancel, Santa 
Cruz Messenger with enclosure, Treasure City, Atchison
Kansas, Silver City Utah, etc., mixed condition 
....................................................................... Est. $250/350

1427 ) Military Postal History $200
About 2000 mostly WWI and WWII era military covers,
A.P.O.’s, F.P.O.’s, ships and more, a few later, nice, useful
group with several better locations .................. Est. $250/400

1428 ) Culled Stampless Lot $180
38 incl. couple trans-Atlantic to U.S., also mourning, few
better cancels, fancy Paid Troy, couple m.s., etc., mixed
condition, Ex Friedman “Cover Corner” Stock .. Est. $250/350

1429 ) Group of 13 Spanish-American War Web $150
Various designs, mixed condition ................ Est. $250/3,500

1430 ) Washington-Franklin Coil Group $150
A few dozen on covers or postcards, high cat., fine overall 
....................................................................... Est. $250/350

1431 ) Seals Group of 95 Web $150
Mostly Christmas, postcards from 1909 to 1924 incl. couple
of Foreign, many tied, fine to very fine ............ Est. $200/250

1432 ) Southern Postal History $150
About 500, Tennessee, South Carolina, Virginia and West
Virginia, great variety with DPO’s, Doanes, picture postcard 
and small town markings, mainly 1900-1950, good group 
....................................................................... Est. $200/300

1433 ) Confederacy Group of 4 Covers and
Single $140
Incl. #13b cover with CSA cert (issues), 4b pair on cover,
etc., mixed condition ...................................... Est. $200/300

1434 ) Small Group of Better Web $130
1838 Free frank on folded letter from Thomas Hart Benton
Missouri Senator; Alfalfa Oregon 1920 tied on cover to
Dayton (Helbock rarity 5), real photo PPC with early float
plane, and 2 1917 letters with 67th Aero Squadron corner
cards, fine ...................................................... Est. $150/200

1435 ) Classic 3¢ Group, #11, 26 $110
98 pieces of mostly #26, culled from unprocessed stock,
priced, some sleeved, not checked for better type vars., incl.
mourning, mixed condition, Ex Friedman “Cover Corner”
Stock .............................................................. Est. $150/200

1436 ) Perfin Lot $110
Over 100 culled from unprocessed lot, mostly U.S. with
Prexie usages, etc., also G.B., Canada, etc., some oversized,
usual condition, Ex Friedman “Cover Corner” Stock 
....................................................................... Est. $150/200

1437 ) Somewhat Better Culled Group $100
Small group of mostly 20th Century, incl. mixed U.S.
overseas frankings, Express, territorial, few 19th Century,
Washington-Franklin coils, advertising meters, Dues,
oversized, Transport issue, couple better FD’s, incoming
1871 from Haiti, etc., usual condition, Ex Friedman “Cover
Corner” Stock .................................................. Est. $150/200

1438 ) Small Group of Better Airmails $100
Mostly sleeved and priced group of around 35 plus small
Western Airletter group incl. labels, strength in crash covers,
inspect, Ex Friedman “Cover Corner” Stock ..... Est. $150/200

1439 ) Better Group $100
Under 100, culled from unprocessed stock, some priced,
mostly early to mid 20th Century, incl. Civil War Patriotics
used out of time period, coils, few better FD’s, fine overall,
Ex Friedman “Cover Corner” Stock .................. Est. $150/200

1440 ) Interesting Accumulation $100
Over 400, stampless to 1960’s incl. events, few better cancels
incl. Alaska and Oregon, 1930’s FDC’s and Inauguration,
fine or better .................................................. Est. $150/200

1441 ) Used 1920’s Stationery
Correspondences, Type #U93 $50
Hundreds in 2 full banker boxes, all to Kansas Refinery
companies using 2¢ Washington Dies, few window and
#10’s ............................................................ Est. $100/200

First Day and Cachet Makers

1442 ) CAM’s and FAM’s Group $475
Group of over 180 oversized, all priced and some sleeved,
mostly $5-$20 range, with Pan-Am to overseas, overseas
adhesive usages to U.S., some dupl., many of FAM #5-6,
14, 18-19 routes, retail $4548, Ex Friedman “Cover Corner”
Stock .............................................................. Est. $600/750

1443 ) Flight Stock Web $375
About 180 sleeved in pages, about 80% 1924 to 1929, mostly
CAM’s with some early commercial, noted six 1933
Zeppelin flights, a few crash covers, Roessler etc., retail $15
to $350, some dupl., fine to very fine, Ex Right Stamp Co.  Est. 
$600/800

1444 ) Flight Related Assortment $325
Couple thousand, mostly 1920’s-50’s period, culled from
unprocessed stock, mostly priced, many with dedication
cachets, some CAM’s, few with Air Mail labels, occasional
signature, etc., mostly clean group, Ex Friedman “Cover
Corner” Stock .................................................. Est. $450/550
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1445 ) Flight Related Group $325
Hundreds with some partially sorted by FAM numbers incl.
#34 to 59, also corner #10 covers with various airlines, Western
Airletter priced and sleeved, small group of helicopter, etc., fine
overall, Ex Friedman “Cover Corner” Stock ............ Est. $400/600

1446 ) Polar Topic Stock $300
About 750, mix of ships, stations, events incl. Operation
Deep Freeze and FDC’s, roughly 20% Foreign mixed in,
fine to very fine, Ex Right Stamp Co. ................ Est. $500/750

1447 ) 1920’s to 1940’s F.D.C. Stock $250
About 400 sleeved in 4 binders, starts with #376 EKU and
610 FDC, noted 704-15 Roessler and Rice, 727 1st
Grimsland, Army-Navy Ioor, 909-21 Farnam, C10 set of 4
cities, one binder of Texas (776, 778 and 938) with range of
different cachets incl. Crosby, Theda, Gundel and Becker,
generally fine to very fine, Ex Right Stamp Co. . Est. $400/500

1448 ) WWII Patriotics $200
Couple hundred loose, culled from unprocessed stock, some
priced/some not, some sleeved, incl. few APO’s, occasional
“Free”, clean, Ex Friedman “Cover Corner” Stock ... Est. $300/400

1449 ) First Day Accumulation $200
Thousands in 5 boxes loose, culled from unprocessed stock,
some dupl., silks, mostly late 1930’s to around 2000, clean,
Ex Friedman “Cover Corner” Stock .................. Est. $300/400

1450 ) Ship Covers and Miscellaneous $150
More than 80 Navy with various cancels, most addressed to
Manila and many with interesting cachets, also 50+
1890s-1950s incl. eight China Clipper commercial covers to
Manila (75¢ rate), early advertising, events, other Airmail
etc., and 50 additional 1930s Philippines FDC’s and other
covers, interesting group, worth inspection, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $250/350

1451 ) Better F.D.’s $140
Over 100, incl. some priced, sleeved, and identified, incl. group of
Pent Arts identified, handdrawn incl. Gerwitz, etc., many #10
size, clean, Ex Friedman “Cover Corner” Stock ....... Est. $200/300

1452 ) Full Box of “Golden Replicas” $70
Hundreds of loose, clean ............................... Est. $150/200

1453 ) 4 Box Accumulation $50
Few thousand loose in full boxes, one of gold foil, considerable
mint Stationery, later FD’s, etc., clean .................. Est. $100/200

Postcards

United States

1454 ) Premier Collection of Vintage Edward 
Mitchell $1,000
2300+ cards all identified, main collection consists of 1600
with all different views or numbers, with an additional 700
dupl., from the very early years onward, all carefully arranged 
by numerical sequence and newly sleeved, ships, Military,
exaggerations, railroads, exhibitions, and various city views
of the Western States, overall condition ranges from VG to
nearly mint, based in San Francisco, Edward Mitchell was one of 
the most prolific postcard publishers on the West Coast from late
1890’s to early 1920’s ................................. Est. $1,500/2,000

1455 ) Dealer Lot of 1500 West Coast Real
Photo $800
From Alaska (200), California (533), Hawaii (33), Oregon
(310), and Washington (424), hand counted, sleeved, sorted
by state, all cards with identified views, clean lot, no culls,
mostly excellent to nearly mint .................. Est. $1,200/1,500

1456 ) 1909 Seattle Alaska-Yukon Pacific
Exhibition $500
Lifetime collection of 233, all different numbers or views of
numerous publishers mounted in archival pages in album,
incl. 7 real photos (RPPC), seldom does this large of a
collection come on market, very nice clean collection, mostly
excellent, cards have been carefully selected for their quality from
years of searching ........................................... Est. $800/1,000

1457 ) California Vintage Collection $400
718 all different Golden Age all sleeved, many nice cards,
major publishers except Mitchell which are in separate lot, no 
culls, linens, or chromes, very nice clean lot, from the same
collector as the Mitchell lot ................................. Est. $600/800

1458 ) Vintage Greetings Holding $200
Approx. 800 cards incl. New Year, Thanksgiving,
Christmas, Valentines, Easter, Birthday etc., many nice
cards throughout, some Foreign, mostly good to excellent 
....................................................................... Est. $300/400

1459 ) 1905 Oregon Lewis & Clark Exhibition $180
70 all different in archival pages, with numerous exhibition
postmarks, several hard to find cards, very good to excellent,
scarce collection with this many different .............. Est. $300/400

1460 ) Accumulation of Hundreds $150
Loose in full banker box, all time periods from 1910 on, very
little linens, incl. some other countries, occasional better incl.
Holidays, also some scarcer small towns or cancels, needs
inspection, fine overall, Ex Friedman “Cover Corner” Stock
....................................................................... Est. $250/350

1461 H) Pioneer Airship Group of 20 Web $130
Very interesting group featuring some improbable looking
airships, ones with dates mostly from 1910 or earlier, mostly
fine to very fine ............................................... Est. $200/300

1462 ) 2 Boxes of Miscellaneous $120
Hundreds unsorted filled in 1½ banker boxes, old to
chromes, scattered Foreign, culled from many Estates,
occasional better, clean group overall, inspect . Est. $200/300

1463 H) Banker Box Full $100
Hundreds loose mint and used, early to relatively modern,
occasional Foreign and a few covers, also older cigarette silks, 
v.g.-fine ......................................................... Est. $150/250

1464 ) France, 188 French Romantic Cards $250
In old album, all in series, slight dupl., all with writing on
reverse but not addressed, slight edge wear on some, fine to
very fine. ........................................................ Est. $300/400

1465 H) Worldwide Estate Collection $120
U.S., Germany, Japan, Canada, ship tour, etc., in 10 albums,
mix of vintage and modern, cards are glued in 2 of the
albums, some albums beat up ......................... Est. $200/250
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1466 ) Worldwide Early 20th Century 
with Photos Web $100
150 in old “House Parties album”, showing various trips
incl. photos of mansions, real photo postcards of U.K. (Three 
River’s of Ull’s Water), New Brunswick, Germany incl.
W.W.I battleship, Bolivia, Brazil, Cuba, photos incl.
panoramic, interesting, very good to fine ........ Est. $150/200

1467 H) Worldwide Lighthouse Collection $60
700+ mint/used cards from 1908 thru modern, 80%
Foreign, 20% U.S., fine to very fine ............... Est. $100/150

1468 ) U.S. and World Accumulation $50
Well over 200 cards vintage to modern, good to very good
....................................................................... Est. $100/150

Ephemera

United States

1469 19th & 20th Century Americana $375
325+ items, many historic, incl. political, Civil War,
engravings, documents, one British 1790’s, group of photos
incl. CDV’s, some Foreign, mostly fine or better, a few faults 
....................................................................... Est. $600/800

1470 Strawberry Valley (CA) Account Book 
From the Pony Express Museum Web $300
Leather and suede journal from Strawberry Valley (Yuba
County, California), attractive journal, which is 14" x 9" and
1½" thick, with marbled end pages and edges, probably
belonged to the general store, lists customers between
1871-73, what they bought and how much they paid, stamps
on front end pages say “W. Parker Lyon’s Pony Express
Arcadia, Cal.” and a handwritten note reads, “Sales book
given me by John Bean at Strawberry Valley 1938", W.
Parker Lyons operated the Pony Express Museum in Arcadia,
California from 1935-55, founded in 1851, the museum was a
copy of the station and general store in Sonoma, California as it
looked in 1850 and exhibited original artifacts from the Old West,
including the Pony Express and Gold Rush eras, such as a
stagecoach, a one-cell jail, safes, gold scales, and a barber’s chair
with bloodstains from a man who had been shot dead in it 
....................................................................... Est. $400/500

1471 Accumulation of Documents, etc. $250
19th & 20th Century, few hundred items, everything from
CDV’s to ration books, to receipts, documents with Revenue
adhesives, bank checks, “Dollar Steamship Line” stock
certificates, Utah deer tags, etc., needs inspection, fun lot
 ...................................................................... Est. $350/450

1472 Miscellaneous Photographs $150
Mounted photos, unmounted snap shots, San Francisco
earthquake, CDV, 1870’s Ewing family cabinet photos with
1910 book Sketches of the Families by J.L. Ewing (1910),
tin types, large 10"x14" hand colored tin, 4 foot long
panorama, etc. ............................................... Est. $200/250

1473 Accumulation in 3 Boxes $100
Booklets and brochures, trade card album, CA advertising,
San Francisco photogravure book, Revenue usages, etc.
....................................................................... Est. $200/300

1474 Stocks, Bonds and Revenues $100
About 40 stock certificates incl. many railroads, mostly U.S.
from 1920’s to 1930’s with a few 19th Century and a few
Foreign, a few with U.S. or G.B. Revenue usages, plus about 
30 Copper Range Co. certificates from 1970’s, group of
Revenues, mostly non-Scott listed .................. Est. $150/200

1475 Estate Balance $60
Hundreds incl. labels, cigar bands, books, brochures, stock
certificates, old pictures, old business cards, etc. 
....................................................................... Est. $100/150

Worldwide Ephemera

1476 Mostly Japan and U.S. Military
Decorations and Insignia Collection Web $250
Mostly Japan and some U.S. WWII, oldtime annotated
collection, hundreds of items incl. Army patches and pins,
China Incident war, Manchukuo National Foundation
merit, census medals, enthronement, commem. medals,
Order of Sacred Treasure, 1914-20 War, WWI, Korean
Annexation, Russo-Japanese War, Sino-Japanese war
(1894-95), Bataan and Corregidor, etc., inspect, fine to very
fine, Ex Winnipeg collection .............................. Est. $400/600

1477 Worldwide Accumulation $200
Variety of labels, seals and etiquettes, many legal documents
with Revenues, a substantial lot of fishing and various
hunting stamps on and off licenses incl. 1941 Nebraska
Quail hunting stamp, hundreds of Foreign Revenues,
especially Ecuador, two different 100-stamp “Flying A”
books, both complete, folder of some 200 fancy cancels,
various political and sports memorabilia, binder of U.S.
Christmas seals, virtually complete from 1907 to mid-1960s,
run of early exposition labels, unlisted stamps, etc. 
....................................................................... Est. $300/400

1478 WWII Propaganda Leaflet and Bank
Note Group Web $180
Oldtime annotated collection, 57 produced by Japan, G.B.,
U.S., Germany, also Boy’s Town Funds Raising
Promo-cards, in addition U.S. and Chinese anti-Japanese
bank note, Japanese matchbox labels, “Austerity” postcards,
Sino-Japanese War Japan produced aerial propaganda
leaflet (1937-38), interesting and difficult lot to assemble,
worth a look, some items bought from auctions, few Ex Rowell,
Ex Winnipeg collection ..................................... Est. $250/300

1479 Worldwide Accumulation $140
Couple hundred items culled from unprocessed stock, incl.
Civil War letterhead, cabinet cards, some Foreign stamps,
Italian Revenues on documents, etc., inspect, Ex Friedman
“Cover Corner” Stock ....................................... Est. $200/300

1480 U.S. and Japan WWII Leaflets Web $50
Oldtime annotated collection, 18 anti-American,
anti-Japanese, interesting group, Ex Winnipeg collection 
....................................................................... Est. $100/150

End of Second Session
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